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Burhan FIRAT
burhan.firat@radusdergisi.com

Ramazan’da
çalışma
hayatı

R amazan ayı, çalışanların büyük bir 
bölümünün oruçlu olduğu bir ayı 
ifade eder, iş hayatı oruç, iftar ve 
sahur saati gibi güne eklenen yeni 
rutinler doğrultusunda değişim 
gösterir.

Ramazanda iş yerinde verimli 
çalışabilmek için en verimli saatlerin 
10.00-16.00 arasında olduğu 
belirlenmiştir. 

Yapılan araştırmalara göre 
çalışanların %61’i iftardan sonra 
işlerine devam etmiyor. %20’si 
evden devam ederken %19’u birkaç 
saatliğine ofise geri dönüyor. Bu 
noktada içinde bulunduğunuz sektöre 
göre çalışma saatlerini yeniden 
gözden geçirebilirsiniz. Esnek 
çalışma saatleri elbette her sektör 
için uygun değil. Ancak özellikle 
dijitalde ve benzeri alanlarda çalışan 
beyaz yakalılar, iftar sonrası evden 
işlerini yürütme noktasında da 
başarılı performans gösterebiliyor. 
Bu kapsamda çalışanlarınızı mesai 
saatine hapsetmeden esnek çalışma 
saatleri oluşturabilirsiniz. Ramazan 
ayı içerisinde esnek çalışma saatlerini 
uygulayıp işlerin aksamasının 
önüne geçebilirsiniz. Ramazan 
ayında şirketler, çoğunlukla bu 
sistemi benimseyerek iş verimini 
koruyabilirler.

Çoğu işyeri ramazan ayına özgü bir 
uygulama ile öğlen yemek yenilen 
saati kaldırarak iş çıkış saatinden 
düşmektedir. Ama unutulmamalıdır 
ki öğlen ara dinlenmesi sadece yemek 
yemek için verilmiş bir ara değildir.

Ara dinlenmeler 4857 sayılı İş Kanunu 
gereği çalışma saatlerine oranla 
belirlenmiş olup kullandırılması 
zorunlu sürelerdir. İşçinin ara 
dinlenmelerinde yemek yiyip 
yememesi ya da çay içip içmemesi 
ara dinlenmenin varlığını ortadan 
kaldırmaz.

Ayrıca 6331 sayılı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu da ara dinlenmeleri 
zorunlu kılan bir kanundur ki işçinin 
işini sağlıklı yerine getirebilmesi 
için yeterince dinlenmiş olması 
gerekir. İşyeri tehlike sınıfı az 
ya da çok tehlikeli olsun işgücü 
sisteminin ayrılmaz bir parçası ara 
dinlenmelerdir ve ara dinlenmeler 
besin tüketmeseniz bile beden sağlığı 
için önemli olduğundan kaldırılamaz.

Öğle arası veya diğer dinlenme 
süreleri kaldırılmış olan bir iş yerinde 
meydana gelecek olan iş kazasında 
işverenin kusuru öğle arasının 
kaldırılmasından ötürü artacaktır. Bu 
durumda cezai yaptırımlar da kusur 
oranınca artarak uygulanacaktır. 
Ayrıca öğle arası kullandırılmayarak, 
akşam öğle arası saati kadar erken 
çıkarılma uygulaması da Yargıtay 
kararınca kabul edilmemektedir.

İşyerlerinin pek çoğunda Ramazan 
ayında işçilere ramazan paketi 
yâda kolisi şeklinde ayni yardımlar 
yapılmaktadır. Bu durumda, ramazan 
kolisinin net bedeli brüte çevrilecek 
ve çalışanların bordrolarında 
gösterilecektir. Ayni yardımın 
gelir vergisi ve damga vergisi 
hesaplanacaktır. Bu tutarlar SGK 
bakımından prime esas kazanca dâhil 
edilmeyecek ve işsizlik sigortası da 
hesaplanmayacaktır.

Bununla birlikte, işçilere ramazan 
ayında ayni yardım yerine nakdi 
yardım yapılması da mümkündür. 
Aynı şekilde nakdi yapılan yardımdan 
gelir vergisi, damga vergisi kesilmesi 
gerekmektedir. Fakat nakdi yapılan 
yardımlardan ayrıca sigorta priminin 
de kesilmesi zorunludur. Ramazan 
ayında işçisine ayni ya da nakdi 
yardım yapan ve bunu bordroda 
göstermeyen işverenler herhangi bir 
denetim sırasında idari para cezası ile 
karşılaşabilirler.
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Ford Pro yeni E-Transit 
Courier’i İstanbul’da tanıttı

Avrupa’nın en çok satan ticari araç ailesi Transit’in 
en yeni üyesi E-Transit Courier’nin tasarım, geliştirme 
ve mühendisliği Ford Otosan imzası taşıyor. Tümüyle 
yenilenen, tamamen elektrikli ve tam bağlantılı E-Transit 
Courier çok daha büyük ve esnek bir yük alanının yanı sıra 
Ford Pro’nun bağlantılı hizmetleriyle birlikte segmentinde 
benzersiz bir verimlilik sunuyor.

E-Transit Courier, 2024’ün 
sonlarında Ford Otosan Craiova 
fabrikasında üretilecek. 
Dizel ve benzinli motorlu 
modellerin üretimi ise 2023’ün 
üçüncü çeyreğinde Craiova’da 
başlayacak.
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Ford Pro, Ford Otosan tarafından 
geliştirilen tamamen elektrikli yeni 
ticari aracı E-Transit Courier’nin global 
lansmanını Ford Otosan’ın İstanbul’daki 
Ar&Ge Merkezi’nde gerçekleştirdi.

E-Transit Courier’in araç mimarisi 
müşteri araştırmaları ve görüşmeleri ile 

belirlenen ihtiyaç ve beklentilere göre 
geliştirildi ve Ford Otosan tasarımcıları ve 
mühendisleri tarafından “Tasarım Odaklı 
Düşünce” (Design Thinking) felsefesi ile 
müşterilere en uygun çözümleri sunmak 
üzere tasarlandı. Müşterilerin daha verimli 
çalışması için Ford Pro’nun yazılım ve 
bağlı hizmetler platformuna entegre, 
tamamen bağlantılı E-Transit Courier, 
mevcut modele göre yüzde 25 daha fazla 
yük hacmi ve daha fazla taşıma kapasitesi 
sunuyor.

Ford Pro Avrupa Genel Müdürü Hans 
Schep, “E-Transit Courier, üstün EV 
performansı, gelişmiş yük kapasitesi ve 
tam bağlantılı olması ile segmentini bir 
üst seviyeye taşıyor. Ford Pro’nun uzun 
süredir koruduğu pazar liderliği bize 
müşterilerin ihtiyaçlarına dair emsalsiz 
bir içgörü kazandırıyor. E-Transit Courier 
ile daha fazla bağlanabilirlik sayesinde 
müşterilerimizin kompakt vanlardan 
yüksek verimlilik elde etmelerine yardımcı 
olacağız” dedi. 

Ford Otosan Genel Müdürü Güven 
Özyurt, “Üretim gücümüzün yanı sıra 
mühendislik ve tasarım yetkinliklerimizin 
son göstergesi E-Transit Courier ile 
Ford’un elektriklenme yolculuğundaki 
rolümüzü artırmaya devam ediyoruz. 
Hem elektrikli hem de içten yanmalı 
motor alternatifleriyle müşterilerimizle 
buluşturacağımız yeni Courier’in 
tasarımını Dunton ve Köln’deki Ford 
tasarım ekipleriyle geliştirmekten ve 
mühendisliğinin tüm sorumluluğunu 
almaktan büyük gurur duyuyoruz. Ford 
Otosan olarak bizi her daim geleceğe 

taşıyacak araçları geliştirmeye ve 
üretmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

Tasarım ve mühendisliğine ek olarak 
üretimi de Ford Otosan tarafından 
Craiova fabrikasında gerçekleşecek olan 
E-Transit Courier’nin 2023 yılında benzinli 
ve dizel versiyonları, 2024 yılında da 
elektrikli versiyonu satışa sunulacak. 

Tamamen elektrikli verimlilik ve 
şarj çözümleri
E-Transit Courier’nin tamamen elektrikli 
güç aktarma organları, güçlü 100 kW 
motor ve tek pedallı sürüş kabiliyeti dahil 
olmak üzere müşterilere tavizsiz bir sürüş 
deneyimi sunmak üzere tasarlandı.

Ford Pro Şarj, şarj sürecini optimize 
etmeye yardımcı olan donanım kurulumu 
ve yönetim yazılımı da dahil olmak üzere 
ev, depo ve halka açık noktalarda şarj 
için çözüm sunuyor. Ford Pro Charging 
yazılımı aracılığıyla basitleştirilen 
faturalama ve yönetim süreçleri, 
işletmelerin iş araçlarını eve götürmelerini 
ve kamuya açık şarjı kolaylaştırmayı da 
destekliyor. 

Evde 11 kW AC’lik akım ile 5,7 saatte şarj1 
olması hedeflenen E-Transit Courier’in 
evde şarjı tercih eden müşteriler arasında 
popüler olması bekleniyor. Ayrıca 
geceleri daha uygun elektrik tarifesinden 
yararlanmak için SYNC ekranı veya şarj 
yazılımı kullanılarak şarj planlanması 
yapılabiliyor.  

Halka açık yerlerde şarj için 100 kW’a 
kadar DC hızlı şarj özelliği ile aracın 10 
dakika şarj1 edilmesi ile 87 km menzil 
eklemesi, 35 dakikadan kısa sürede ise 
yüzde 10 ila 80 arasında şarj olması ön 
görülüyor. Ayrıca E-Transit Courier halka 
açık şarj cihazlarını içermesi planlanan 
BlueOval Şarj Ağı ile birlikte geliyor.

Beş veya daha fazla araca sahip olan 
müşteriler, Ford Pro E-Telematics’in kişiye 
özel özelliklerinden de yararlanabiliyor. 
Araç üretkenliği en üst düzeye çıkarmak 
için anlık verileri kullanıyor ve Ford 
Pro Şarj’ın etkili ve sezgisel kullanımını 
destekleyen özellikler de sunuyor. 

“Tak ve Şarj Et” özelliği ile E-Transit 
Courier’nin BlueOval Şarj Ağı cihazları 
aracılığıyla rahat ve kolay şarj imkânı 
sunuyor ile şarj işlemi fişin takılması ile 
otomatik olarak başlıyor ve fişi çektikten 
sonra araç sahibine fatura ve şarj özeti 
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gönderiliyor. İki şarj arasında daha fazla 
yol gidebilmesi için aracın “Intelligent 
Range” özelliği daha doğru menzil 
hesaplaması sunmak için veriler toplar.

Müşteri odaklı tasarım
E-Transit Courier’in tamamen yeni 
gövde tasarımı tüm boyutlarda daha 
fazla yük kapasitesi sunuyor. 1.220 
mm’ye çıkarılan arka tekerlek arası 
genişlik sayesinde kompakt van ilk kez 
iki Euro paleti aynı anda taşıyabiliyor. 
2,9 m3 toplam kargo hacmi ise bir 
önceki modele göre yüzde %25 daha 
fazla. Buna ek olarak aracın hacmi, 
2.600 mm’den uzun kalas veya boru gibi 
nesneleri taşımasına imkân veren yeni 
yük geçişli bölme özelliği kullanılarak 
daha da artırılabiliyor. Tamamen 
elektrikli modelin azami taşıma 
kapasitesi2 700 kg, azami çekme ağırlığı 
ise 750 kg3.

E-Transit Courier, cesur, ayırt edici dış 
tasarımı ve kompakt van kullanıcılarının 
ihtiyaçlarına göre tasarlanmış geniş, 
pratik iç mekânı ile işletmelerin öne 
çıkmasına yardımcı oluyor. Tümüyle 
yenilenen modelde sürücünün diz 
mesafesini ve görüş alanını iyileştirmek 

için “köşeli yuvarlak” direksiyon simidi 
gibi benzersiz özelliklerin yanı sıra daha 
fazla depolama alanı sunan vites kolu, 
tuşlu kontak ve elektronik el freni gibi 
standart donanım özellikleri bulunuyor. 

“Digiboard” gösterge panelinde 
Ford’un en yeni SYNC 4 sistemine 
sahip 12 inçlik dokunmatik orta ekran 
bulunuyor. İlerleyen dönemlerde Türkiye 
marketinde de yer alacak olan aboneliğe 
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dayalı Bağlı Navigasyon trafik, park, 
şarj ve bölgeye özgü koşullarla ilgili 
güncellemelerle üretkenliği artırabiliyor 
ve sürücünün iş yükünü azaltabiliyor. 
Kablosuz Android Auto ve Apple CarPlay 
uyumluluğu ise standart4. Yenilikçi, 
sınıfında benzersiz “Office Pack” dizüstü 
bilgisayar kullanmayı, evrak doldurmayı 
veya kabinde mola vermeyi daha kolay 
ve rahat hale getirmek için katlanabilir 
düz bir çalışma yüzeyi ve aydınlatma 
içeriyor.

Sürücü ve yük güvenliği ise E-Transit 
Courier’in tasarımında en önemli 
konulardan. E-Transit Courier, standart 
olarak sunduğu kapsamlı gelişmiş 
sürücü destek sistemleri ile segmentte 
yeni bir mihenk taşını oluşturuyor5. 
Opsiyonel olarak sunulan Şerit Ortalama 
ve Dur & Kalk özellikli Adaptif Hız 
Kontrol Sistemi, Çapraz Trafik Uyarısı 
özellikli Kör Nokta Bilgi Sistemi, Kavşak 
Asistanı ve Geri Fren Asistanı şehir 
içi sürüşlerde sürücünün daha rahat 
olmasını sağlıyor. 

Her E-Transit Courier’de standart olarak 
bulunan yerleşik modem sayesinde, 
Ford Pro ekosistemi ile her zaman açık 
bağlantı ve bayi ziyareti gerektirmeden 
aracın kapasitesini zaman içinde 
geliştirebilen kablosuz yazılım 
güncellemeleri sağlanıyor. 

Geliştirilmiş güvenlik ve  
sahip olma maliyeti
Yerleşik modemi etkinleştirdikten sonra 
sürücüler, ilerleyen dönemlerde Ford Pro 
Yazılımı aracılığıyla olası çarpışmalar ve 
hırsızlık olayları için gelişmiş araç güvenliği 
uyarılarından yararlanabilecekler. Filo 
Çalıştırma Engelleme özelliği sayesinde, 
filo yöneticileri, çalışma saatleri dışında 
hırsızlığı veya yetkisiz kullanımı 
önlemek amacıyla E-Transit Courier’i 
uzaktan etkinleştirebilecek ve devre dışı 
bırakabilecekler.
Ford Pro, araç güvenlik uzmanı TVL ile iş 
birliği içinde E-Transit Courier için fabrika-
da takılan kilit paketleri sunuyor. Bu gü-

venlik paketleri araca zorla girme gibi sal-
dırılara karşı ikincil kanca kilitlerinin aktive 
olması ve sürücünün iş yükünü azaltmak 
ve teslimatları daha hızlı yapabilmek için 
kayar yan kapıların otomatik kapanma ve 
kilitleme özelliğini de içeriyor. 

Ford Pro Service, E-Transit Courier’in plan-
da olmayan bakım maliyetlerinin dizel 
motorlu modellere kıyasla en az yüzde 35 
daha düşük olmasını bekliyor. Tümüyle 
yenilenen van, genişleyen Mobil Servis 
kapasitesi, benzersiz bağlı çalışma süresi 
sistemi ve Avrupa’nın en büyük özel ticari 
araç bayi ağını içeren Transit ailesinin geri 
kalanıyla aynı kapsamlı Ford Pro Servis ağı 
tarafından destekleniyor.
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Madrid İtfaiyesi 
Allison Şanzıman 

donanımlı
Renault
Trucks’ı

tercih
etti

Madrid İtfaiyesi, Allison tam otomatik şanzıman 
donanımlı 13 adet Renault Trucks itfaiye aracıyla 
filosunu güçlendirdi. Renault Trucks ve Allison 
Transmission, Madrid İtfaiyesi’nin 2019-2029 İtfaiye 
Filosu Operasyonel Planında belirtilen yenileme 
sürecinin bir parçası olarak Allison donanımlı 
Renault Trucks araçları teslim etti. Yeni teslimat, 
Allison tam otomatik şanzıman donanımlı yedi 
hafif şehir içi itfaiye aracını, iki adet otomatik 
merdivenli kamyonu ve dört adet ağır hizmet tipi 
arazi kullanımına uygun itfaiye aracını kapsıyor.
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İtfaiye ve acil durum hizmetleri için 
gerçekleştirilen satın alımlarda hem 
halkın hem de görevli profesyonellerin 
güvenliği hayati önem taşıyor. Mümkün 
olan en iyi çalışma koşullarını sağlamak 
üzere itfaiye araçlarının, en yüksek 
sürüş hızında bile acil durum mahalline 
güvenli bir şekilde ulaşılmasını 
sağlayan son teknoloji ekipmanlarla 
donatılması gerekiyor. 

Bu araçlar, yangınla 
mücadelede mükemmel 
performanslarıyla   
dikkat çekiyor
Renault Trucks İspanya Filo Satış 
Müdürü Juan Antonio Sánchez, konu 
ile ilgili açıklamasında; “Bu araçların 
en dikkat çekici özelliği, bağımsız 
Bostrom koltuklar ve savrulma önleyici 
kafesle donatılmış Renault Trucks 
kabininin ferahlığı. Bu sayede araçlar, 
kategori 2 arazi itfaiye araçlarının 
gerekli konfigürasyonlarından 
daha geniş kapasite, boyutlar ve 
dinamikler sunarken mevcut mevzuat 
ve yönergelerle uyum sağlıyor. Bir 
örnek vermek gerekirse yaklaşma 
açısı, 36º. Ayrıca, Allison’ın kesintisiz 
tork aktarımı, vites değiştirirken daha 
fazla ivmelenme ve daha az güç kaybı 
sunuyor” diye belirtti. 

D 2.1 240.12 4x2 FPTL şasi üzerine 
monte edilmiş Iturri üstyapısı ile yedi 
hafif şehir içi itfaiye aracı, Allison 
2000 SerisiTM tam otomatik şanzıman 
donanımına ve EN 1846 standardına 
uygun Renault Trucks çift kabine sahip. 
Bu kabinlerde Bostrom yardımcı sürücü 
koltukları ve öne bakan üç arka koltuk 

dahil 2-3 koltuk düzeni bulunuyor. 
Sadece 3150 milimetrelik aks aralığı, 
şehir merkezlerinde rakipsiz bir dönüş 
yarıçapı ve manevra kabiliyeti sağlıyor.

D 2.1 280.16 4x2 şasi üzerine monte 
edilmiş Flomeyca üstyapılı iki adet 
otomatik merdivenli kamyon ise Allison 
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3000 SerisiTM şanzıman donanımına 
sahip. Bu model, 3.500 milimetrelik 
bir aks aralığı, arka aksta özel geniş 
tekerlekler ve maksimum 2.395 
milimetrelik kabin şasi genişliği ile 
bugün sınıfının en kompakt mafsallı 
merdivenli kamyonu olarak ön plana 
çıkıyor. 

Iturri üstyapısı, D 2.1 280.14 4x4 CCR 
şasi üzerine monte edilmiş dört adet 
ağır hizmet tipi arazi kullanımına uygun 
itfaiye aracı ise daha iyi frenleme ve daha 
az fren aşınması için bir motor retarderli 
Allison 3000R şanzımanla donatıldı. Bu 
kamyonlarda, NFX61517 standardına 
uygun, 2-3 koltuk düzenine, Bostrom 
yardımcı sürücü koltuklarına ve öne 
bakan üç arka koltuğa sahip Renault 
Trucks EN 1846 uyumlu çift kabinler 
bulunuyor. 

Sánchez; “Retarderli Allison 3000 Serisi, 
kırsal kesimde itfaiye operasyonlarının 
ihtiyaçlarını karşılamak için gereken 
performansı garanti ediyor. Her şeyden 
önce, Allison tam otomatik şanzımanın 
uzun yokuşlarda veya eğimlerde sağladığı 
katkının altını çizmek isterim” dedi. 

Son derece sağlam olan Allison 
tam otomatik şanzımanlar, aktarma 
organlarında daha fazla koruma 
sağlayarak arıza riskini azaltıyor.

Allison Transmission Avrupa Satış 
Direktörü Trond Johansen ise; 
“Böyle özel bir aracın donatılması ve 
itfaiyeye üstün otomasyon sağlanması 
konusunda Renault Trucks ile çalışmak 
çok keyifli bir proje oldu. Açıkçası, 
Madrid Belediye Meclisi ile yapılan 
bu sözleşme, Allison tam otomatik 
şanzımanların yüksek güvenilirlikleri, 
% 35’e kadar artırılmış araç ivmelenme 
kapasiteleri, sarsıntısız sürüşleri, 
vites geçişleri sırasında kesintisiz güç 

aktarımı ve tam araç kontrolü gibi 
avantajlarının tümünün acil durumlarda 
hayati öneme sahip olduğu gerçeğini 
yansıtıyor” şeklinde açıkladı. 

Sánchez, son olarak; “Renault Trucks 
ve Allison, uzun yıllardır birlikte 
çalışıyor. Aynı kamyona atanan çok 
sayıda sürücüyle, Allison tam otomatik 
şanzımanlar güvenlik, hız ve manevra 
kabiliyeti açısından maksimum araç 
performansı sağlıyor” diye ekledi. 
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Avrupa’da toplu taşımanın 
değişimine öncülük eden 

Karsan, başarılı ürünleriyle rakip 
tanımıyor. 2019 yılında yollara 

çıkmaya başlayan Karsan e-JEST, 
2020 ve 2021 yıllarının ardından, 

2022’de de Avrupa’nın en çok 
satılan elektrikli minibüsü oldu. 

Pazar büyüklüğünün bir yılda iki katına 
yaklaştığını söyleyen Karsan CEO’su Okan 
Baş, “Büyüyen pazarda, üstelik rakiplerin 
de güçlenmeye başladığı bir yılı daha 
lider olarak kapattık ve üst üste üçüncü 
yılımızda da e-JEST ile Avrupa elektrikli 
minibüs pazarının lideri olduk. Yalnızca 
Karsan için değil Türk otomotiv sanayisi 
için de bu çok önemli bir başarı” dedi.

‘Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım 
Önde’ olma vizyonu ile ileri teknolojili 
mobilite çözümleri sunan Karsan, 
elektrikli araçlarıyla Türkiye’de olduğu 
kadar Avrupa’da da adından övgüyle 
söz ettiriyor. 

Avrupa’nın elektrikli minibüs pazarını 
adeta domine eden Karsan, e-JEST 
modeliyle elektrikli mobilitede de 
iddiasını ortaya koyuyor. Markanın 2019 
yılında yollara çıkardığı ve Karsan’ın ilk 
elektrikli modeli olan e-JEST, 2020 ve 
2021 yılının ardından 2022 yılında da 
Avrupa’da elektrikli minibüs pazarında 
liderliği kimseye bırakmadı. 

Pazar bir yılda iki katına 
yaklaştı!
Wim Chatrou - CME Solutions 
tarafından yayınlanan 2022 yılı 3.5-
8 ton arası Avrupa Minibüs Pazarı 
Raporu’na göre; son iki yılda olduğu 
gibi Karsan e-JEST yüzde 28 pay ile 
elektrikli minibüs pazarının lideri oldu. 
Avrupa’da elektrikli minibüs pazarının 
2022 yılında, bir önceki yıla göre yüzde 
84 büyüdüğünü söyleyen Karsan CEO’su 
Okan Baş, “Pazar hacmi sadece bir yılda 
iki katına yaklaştı. 

Avrupa’da 4 elektrikli minibüsten  
biri Karsan e-JEST
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Büyüyen pazarda, üstelik rakiplerin 
de güçlenmeye başladığı bir yılı daha 
lider olarak kapattık ve üst üste üçüncü 
yılımızda da e-JEST ile Avrupa elektrikli 
minibüs pazarının lideri olduk. Yalnızca 
Karsan için değil Türk otomotiv 
sanayisi için de bu çok önemli bir 
başarı. Karsan e-JEST; Fransa, Romanya, 
Portekiz, Bulgaristan, İspanya gibi 
pazarlarda çok güçlü bir oyuncu olarak 
dikkat çekiyor” dedi. 

Avrupa pazarında 4 elektrikli minibüsten 
birinin Karsan e-JEST olduğunu 
vurgulayan Okan Baş, “2018 sene 
sonunda lansmanını yapıp 2019’da 
yollara çıkardığımız e-JEST, başarı 
grafiğini her geçen yıl artırmaya devam 
ediyor. Avrupa’nın birçok ülkesinde halk 
e-JEST’lerle güvenle yolculuk yapıyor. Bu 
da Karsan’ın yüksek tecrübesi, gelişmiş 
Ar-Ge ve kalifiye çalışan gücünün en 
büyük göstergesi. e-JEST’in yanı sıra, 
8 metre boyundaki e-ATAK modelimiz 
de 2022’de Avrupa’da elektrikli midibüs 

segmentinin ikinci kez lideri oldu. Tüm 
Karsan modellerinin, aynı güçlü başarı 
grafiğini 2023 yılında da sürdüreceğine 
inanıyorum” diye konuştu.

Toplu taşımada   
binek otomobil konforu!
Yüksek manevra kabiliyeti ve benzersiz 
yolcu konforuyla kendini kanıtlayan e-JEST, 
170 HP güç ve 290 Nm tork üreten BMW 
üretimi elektrikli motoruna sahip. BMW 
altyapısına sahip bataryalarıyla e-JEST, 
210 kilometreye kadar menzil sunarak 
6 metrelik elektrikli minibüs sınıfının 
en iyi performansını sunuyor. e-JEST’in 
enerji geri kazanımı sağlayan rejeneratif 
fren sistemi sayesinde bataryaları 
yüzde 25 oranında kendi kendini şarj 
edebiliyor. Tamamen dijital gösterge 
paneli, anahtarsız çalıştırma, USB girişi 
ile donatılan ve talebe bağlı olarak Wi-
Fi uyumlu altyapı sağlayan e-JEST, 4 
tekerlekte bağımsız süspansiyon sistemiyle 
de binek otomobil konforunu aratmıyor. 

Okan Baş
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IVECO  kadın çalışanları ‘Kırmızı Bank’ etkinliğiyle önyargılara,
ayrımcılığa, kadına şiddete karşı güçlü bir mesaj verdi:

“Hem cesaretimiz hem de 
hayallerimiz var”

Global taşımacılık alanında 
öne çıkan IVECO, hafif, 
orta sınıf ve ağır ticari 
araçların geliştirilmesi, 
üretimi, pazarlanması 
alanında uluslararası bir lider. 
IVECO, kadın sorunlarına 
yönelik duyarlı davranıyor 
ve bu konuda farkındalık 
yaratmaya devam ediyor.
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Avrupa dışında Çin, Rusya, Avustralya, 
Arjantin ve Türkiye gibi dünyada birçok 
ülkede faaliyet gösteren IVECO, tüm 
merkezlerinde Red Bench adını verdiği 
bir etkinlik düzenliyor. 

Kadına yönelik şiddet, ülkemizde ve 
tüm dünyada, en yıkıcı, en yaygın insan 
hakları ihlallerinden biri olarak biliniyor. 
Bu konuya dikkat çekmek isteyen IVECO, 
kadın ve erkek çalışanlarıyla birlikte, 
tesislerinde bulunan bir bankı kırmızıya 
boyadı. 

Kadın şiddetinde sembol haline gelen 
‘’Kırmızı’’ rengi kullanarak her türlü 
ayrımcılığa, eşitsizliğe ve şiddete karşı 
olduğunu ifade eden IVECO, bu tür 
mesajların önce kurumsal yapılar içinde 
içselleştirilmesi gerektiğine inanıyor. 

IVECO’da çalışan kadınların ve erkeklerin 
birlikte kırmızıya boyadıkları bank, 
kadınların uğradığı şiddete gündelik 
hayatın içinde dikkat çekmeyi hedefliyor. 
IVECO’nun kurumsal bir taahhüdü 
olan, ayrımcılığa karşı duruş, bu bank 
ile kimlik kazanıyor. Taşıma işinin 
enerji olduğuna ve enerjinin bulaşıcı 
olduğuna inanan IVECO yönetimi, bu 
etkinlikle müşterilerinden çalışanlarına, 
tedarikçilerinden bayilerine kadar tüm 
paydaşlarına ulaşmak istiyor. 

IVECO kadın çalışanlarını bu konu 
hakkında daha fazla düşünmeye, 
konuşmaya, paylaşmaya teşvik etmek 
için farklı disiplinlerde öne çıkan kadın 
‘’Kahramanlar’’ı söyleşi yapmak üzere 
merkez ofislerine davet etti. Yazar Figen 
Şakacı, IVECO kadın çalışanlarına roman 
ve öykülerinde yarattığı kadınları, ilham 
aldığı yazarları ve hikaye aktarımlarının 
kadınların benlik ve kimlik gelişimlerine 
etkilerini anlattı. Yazar olma serüvenine 

de değinen Figen Şakacı, Pala Hayriye 
romanındaki karakterin büyüme 
evrelerine ve 90’lardan bugüne değişen 
kadın olma ve kadınlık algısına değindi. 

“Hikayelerimiz paylaştıkça büyür, aynı 
nehirde birden fazla yıkanmamayı 
öğrenebiliriz” diyen Figen Şakacı, 
konuşmasının sonunda Pala Hayriye 
romanını imzaladı.

IVECO’nun düzenlediği etkinlikte 
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konuşmacı olan isimlerden biri de 
Türkiye’deki tek milli kadın  motosiklet 
yarışçısı İlayda Yağmur Yılmaz’dı. 
İlayda, IVECO çalışanlarına hitaben 
yaptığı bu konuşmada kendi başarı 
hikayesini anlattı. 

İlayda motosiklet ile 19 yaşında 
tanışmış, kelimenin tam anlamıyla 
bir tutku hissetmiş. İlk yarışına ise 21 
yaşında katılmış. Şu anda 32 yaşında ve 
motosiklet İlayda’nın yaşam biçimi olmuş. 

Ülkemizde hiç kadın motosiklet yarışçısı 
olmadığı düşünülürse İlayda’nın 
çabasının ne kadar önemli olduğu da 
öne çıkıyor.  İlayda bu dünyada kendini 
kabul ettirmek için çok emek harcamış. 
Başarılı da olmuş. Şimdi bu alandaki tek 
milli kadın motosiklet sporcumuz. İlayda 
tutkusunun peşinden gitmek için,  tüm 
kazancını motosiklet yarışları ve bu 
alandaki eğitim çalışmalarına  harcıyor. 
İlayda’nın hedefi ve hayalleri ülkemizde 

kadın motosiklet yarışçılarının çoğalması 
yönünde. Bu amaçla  onlara iyi bir örnek 
olmak ve öncülük yapmak istiyor. 

Grubun ASYA Bölgesi IK Direktörü Gülay 
Hantal’ın da deneyimlerini paylaştığı 
etkinliğin moderatörlüğünü IVECO 
Türkiye Pazarlama  Müdürü Melis Orhan 
üstlendi. Etkinlik sonunda tüm IVECO 
çalışanları ve davetliler boyadıkları 
Kırmızı Bank’ın önünde hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 
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Brisa’nın hızlı bakım servisi 
markası Otopratik, yedek parça 

ve oto bakım ürünlerinin yer 
aldığı geniş ürün portfolyosuna 

araç sileceğini de dahil etti. 
Güvenli ve konforlu bir sürüş 

için kilit rol oynayan silecekler, 
Türkiye’deki tüm Otopratik 

noktalarında satışa çıktı.

Bridgestone ve Sabancı Holding iştiraki ve 
Türkiye lastik pazarı lideri olan Brisa, araç 
sahipleri için güçlü çözüm ortağı olmaya 
devam ediyor. 2022’nin ilk çeyreğinde 
Arvento Mobil Sistemlerini bünyesine 
katarak lastiğin ötesinde çözümlerine 
hız kazandıran ve mobilitenin lideriğini 
üstlenen Brisa, hızlı bakım servis 
zinciri Otopratik’te ürün yelpazesini 
genişletmeye devam ediyor.

Periyodik bakım, fren balatası ve disk 
değişimi, lastik, jant, akü satış ve hizmeti, 
ön düzen bakımı, klima gazı dolumu, 
amortisör değişimi gibi temel bakım 
hizmetleri veren Otopratik, son olarak 
Otopratik markalı ürün ailesine araç 
sileceğini dahil etti. 350mm, 400mm, 
450mm, 500mm, 550mm, 600mm, 
650mm, 700mm ebatlarında satışa çıkan 
muz tipi silecekler multi adaptörlü olma 
özelliği taşıyor. Yüksek hız ve sert hava 
koşullarında optimum silme sağlayan 
aerodinamik tasarıma sahip Otopratik 
marka silecekler, %100 doğal 
kauçuktan imal ediliyor ve 

soğukta sertleşmiyor. Bu sayede sürücüler 
için mükemmel görüş imkanı sağlayarak 
sürüş güvenliğini doğrudan etkiliyor.

2018 yılında akü ile başlayan; filtre, antifriz 
ve cam suyu ile genişlemeye devam eden, 
en son olarak bakım ürünleri, fren balata 
temizleyici, klima koku giderici, motor 
temizleyici, çok amaçlı bakım, pas sökücü 
spreylerin de eklenmesiyle büyüyen 
Otopratik markalı ürün sayısı silecek ürün 
grubunun da aileye dahil olması ile birlikte 
toplamda 109’a çıktı.

47 şehirde 90 noktada profesyonel 
araç bakım hizmeti veren Otopratik’in 
Türkiye’deki tüm noktalarından kolaylıkla 
temin edilebilen silecekler, güvenli sürüş 
için büyük önem taşıyor.

OtopratikOtopratik
markalı markalı 

ürünlerde artık ürünlerde artık 
“Silecek” de var“Silecek” de var
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KRONE Türkiye’nin hedefi
2026 yılında 10.000 adet

Treyler Üretimi

117 yıllık üretim geçmişi 
olan ve Tire fabrikasında 

2012 yılından beri 
üretimini sürdüren 

KRONE, ticari araç ve 
lojistik sektörünün 

nabzını tutan 
basın mensuplarını 

20 Mart’ta, Tire 
fabrikasında ağırladı.
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KRONE Türkiye’de Ağustos 2022’deki 
idari yapılanma sonrasında ilk kez basın 
mensupları ile buluşan KRONE Ticari 
Araçlar Genel Müdürü Kartal Erköy 
ve KRONE Trailer International Genel 
Müdürü Semih Pala, KRONE Türkiye’nin 
2022 yılındaki performansı hakkında 
bilgiler paylaştı ve basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı.

Semih Pala: Türkiye’den 31 
Ülkeye İhracat Gerçekleştiyoruz
Semih Pala yaptığı açıklamada 
“KRONE Türkiye 2022 yılı iç pazar ve 
ihracat toplam satış adeti, 2021 yılına 
göre %18 artışla 5.697 adet olarak 

gerçekleşti. 2022 yılı TAİD ve TREDER 
verilerine göre Türkiye’de toplam 
24.000 adet treyler (tenteli, frigorifik, 
konteyner taşıyıcı, platform) satışı oldu. 
KRONE kalitesi Türkiye’nin yanı sıra; 
Avrupa, Afrika, Ortadoğu, Uzakdoğu 
ve Güney Amerika’dan 31 ülke ile 
buluşuyor. İhracatımız 2021 yılına 
göre %47 arttı. Türkiye iç pazarında ise 
2022 yılında 2.086 adet treyler satışı 
gerçekleştirdik.” dedi.

Kartal Erköy: 2024 Yılında 
Toplam Yatırımımız 53,4 Milyon 
Euro’ya Ulaşacak
KRONE Ticari Araçlar Genel Müdürü 
Kartal Erköy, üretim ve yatırımlar ile 
ilgili verdiği bilgilerde; “Tire’de 500 
çalışanımızlsa her 37 dakikada bir 
treyler üretimi gerçekleştiriyoruz. Treyler 
üretimi, şasi üretimi ve parça üretimi 
olmak üzere üç ayrı tesiste, toplam 
229.000 m2 açık alan, 36.400 m2 kapalı 
alanda üretim yapıyoruz. Fabrikamızın 
temellerinin atıldığı günden bugüne 47,5 
milyon Euro, son bir yılda ise 7 milyon 
Euro yatırım yapıldı. Büyüme planımız 
doğrultusunda 2024 yılında toplam 53,4 
milyon Euro yatırım seviyesine ulaşmış 
olacağız.” dedi. Tire fabrikasında üretilen 
ürün çeşitliliğine de değinen Kartal 
Erköy, “2012 yılında iki farklı ürünle 

başlanan üretim yolculuğu, bugün 
itibariyle tüm dünyadan müşterilerimizin 
çeşitli ihtiyaçlarına cevap veren 23 
farklı treyler modeli ile devam ediyor. 
Son altı ayda üretimimizi %20 artırarak 
günlük 24 adete çıkardık. Mayıs ayında 
tamamlanacak şasi fabrikası büyütme 
çalışmalarıyla, tesisimize 4.800 m2 yeni 
kapalı alan eklenecek ve mevcut 5.000 
m2’lik alanın revizyonu yapılacak. Sadece 
son 6 ayda kapalı alanlarımızı %27 
artırımış olacağız. 2023 yılında hedefimiz 
7000 adet treyler üretmek. Devam 
edecek yatırımlar ile, 2026 yılında 1.000 
kişiye istihdam sağlayarak 10.000 adet 
treyler üretmeyi hedefliyoruz.” dedi.

Kartal Erköy

Semih Pala
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Hidromek, iş makinesi 
sektörüyle, CONEXPO 
2023’te bir araya geldi

HİDROMEK, Kuzey Amerika’da 
gerçekleşen en büyük iş ve inşaat 

makineleri fuarı CONEXPO-CON/AGG’da 
ürün gruplarının tümünden yenilikçi 

makinelerini sektörle buluşturdu. 
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Las Vegas’ta 14-18 Mart tarihleri 
arasında düzenlenen CONEXPO-CON / 
AGG 2023 Fuar’ında, F-8615 numaralı 
stantta ziyaretçilerle bir araya gelen 
HİDROMEK, HMK 102B Alpha Kaz Ayak 
kazıcı yükleyici, HMK 62 T mini paletli 
kazıcı yükleyici, HMK 145 LC SR kısa 
kuyruk paletli ekskavatör, HMK 230 LC ve 
HMK 310 LC paletli ekskavatör, HMK 600 
MG motor greyder, HMK 635 WL lastikli 
yükleyici ve HMK 130 CS toprak silindiri 
ürünlerini sergiledi. 

HİDROMEK KAZICI 
YÜKLEYİCİLER VERİMLİLİĞİ 
ARTIRIYOR
İleri teknoloji ile üretilen ve güçlü 
koparma kuvvetine sahip olan 
HİDROMEK kazıcı yükleyiciler, yakıt 
tasarrufu sağlayarak gösterdiği yüksek 
performans ile verimliliği artırıyor. 
Hem yük taşıma gücünü hem de 
dayanıklılığını artırmak amacıyla ağır 
hizmet tipi akslar kullanılan HİDROMEK 
kazıcı yükleyiciler, sahip olduğu geniş 
arka görüş açısı ve ergonomik çalışma 
ortamı ile en zorlu koşullarda dahi 
konforlu bir çalışma ortamı ve kolay 
kullanım sağlıyor.

HİDROMEK’in yeni mini paletli kazıcı 
yükleyicisi HMK 62 T, joystick’ten 
kumanda özelliği ile kolay kullanım 
sunarken, geniş ataşman çeşitliliği ile 
altyapı faaliyetleri, endüstriyel ve tarım 
faaliyetleri gibi çok çeşitli alanlarda 
kullanılabiliyor. 

H4 SERİSİ: HIZLI, VERİMLİ VE 
ÜRETKEN
Farklı ihtiyaçlara yönelik geniş bir 
yelpaze sunan H4 Serisi ekskavatörler, 
yüksek performansı ve seriliği ile öne 
çıkıyor. Az yakıtla çok iş üreten H4 Serisi, 
bu sayede her zamankinden daha fazla 
kazanç sağlıyor.

Tasarım sürecinde operatörün 
makineyi kolay, güvenli ve konforlu 
kullanması amaçlanan H4 Serisi, ROPS 
& FOPS standardına sahip kabinleri ile 
maksimum güvenlik ve dayanıklılık 
sunuyor. İş güvenliğine özel önem 
verilerek tasarlanan H4 Serisi, sağ ve arka 
kameralarda kör noktayı en aza indirerek 
mükemmel görünürlük sağlıyor. Ayrıca, 
LED farları ile gece görüş kapasitesini 
önemli ölçüde iyileştiriyor. Kırmızı renkli 
tutamaklar ve uyarı etiketleri de operatör 
güvenliğini üst seviyeye taşıyor.

HMK 600 MG İLE KOLAY 
KULLANIM VE MAKSİMUM 
PERFORMANS
HMK 600 MG motor greyder, güçlü 
motoru sayesinde düşük torklarda 
bile yüksek çekiş sağlıyor ve düşük 
yakıt tüketimi sunuyor. Altıgen kabin 
tasarımının sağladığı geniş görüş açısı ve 
hem direksiyondan hem de joystick’den 
kumanda edilmesi ile güvenli ve 
kolay kullanım sağlayan HMK 600 MG, 
operatörün bıçak ve ön tekerlekleri 
geniş bir açıyla görmesini sağlıyor. Red 
Dot Award, German Design Award ve 
Good Design Award gibi uluslararası 
tasarım ödülleri kazanan HMK 600 MG; 
tesviyeden kazımaya, şev kesmeden 
hendek açmaya ve kar küremeye kadar 
birçok iş için tercih ediliyor.

YÜKSEK VERİMLİLİK VEDÜŞÜK 
YAKIT TÜKETİMİ İLE ÖNE ÇIKAN 
HMK 635 WL
Yüksek motor gücü, performans değerleri 
ve ağır çalışma koşullarında seriliği ile 
dikkatleri üzerine çeken HMK 635 WL, 
çevrim süresini kısaltarak kısa sürede 
yüksek yükleme olanağı sunuyor. Yüksek 
verimlilikle çalışan ve az yakıt tüketen 
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HMK 635 WL, yüksek koparma kuvveti, 
kaldırma kapasitesi ve çekiş gücü ile öne 
çıkıyor. Ağır hizmet tipi lastikli yükleyici 
HMK 635 WL sıklıkla maden ve taş ocağı 
işletmelerinde, beton santralleri ve 
endüstriyel uygulamalarda kullanılıyor. 
HMK 635 WL; sağladığı yüksek performans, 
çok yönlü kullanım, operatör konforu 

ve güvenliği gibi özellikleri ile kullanıcı 
beklentilerini tam anlamıyla karşılıyor. 

HMK 130 CS İLE ÇOK YÖNLÜ 
ÇALIŞMA İMKANI
Çok yönlü bir makine olan HMK 130 
CS toprak silindiri, kamu hizmetleri, yol 
inşaat işleri, büyük konutların şantiye 

hazırlığı gibi birçok uygulamada 
kullanılabiliyor. HİDROMEK’in sağlam 
çelik konstrüksiyon tecrübesi ile 
üretilen silindirlerde yüksek kalitede 
komponentler kullanılıyor. HMK 130 CS 
toprak silindiri güçlü şasisi ile verimli ve 
yüksek performans ile çalışma imkanı ve 
üstün dayanıklılık sunuyor. 
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Lastik sektöründe önceki yıllarda 
Pirelli ve Pirelli Türkiye bünyesinde 
farklı pozisyonlarda çalışan 
Hasan Battal, Pirelli Türkiye Finans 
Direktörlüğü görevini Muratcan 
Akyıl’dan devraldı. 

Motor sporlarındaki deneyimini ve 
mühendislik gücünü 150 yılı aşkın süredir 
yollara taşıyan İtalyan lastik devi Pirelli’nin 
Türkiye Finans Direktörlüğü’ne Hasan 
Battal getirildi. Muratcan Akyıl ise Pirelli 
bünyesindeki kariyerine uluslararası 
alanda yeni sorumluluklarla devam 
edecek. 

Çalışma hayatına ABD’de Xerox firmasında 
Finansal Analist olarak başlayan Hasan 
Battal, 2000 yılında Pirelli Grubu’na 
katılarak Planlama ve Kontrol alanında 
yükselmesinin ardından İtalya, Türkiye ve 
İngiltere’de farklı pozisyonlarda görev aldı. 

Daha sonra mesleki yaşamına 2012-2015 
yıllarında Yazaki firmasında Grup Finans 
ve Muhasebe Müdürü olarak devam eden 
Battal, 2015-2017 yılları boyunca Erdemir 
firmasında CFO, 2017-2020 döneminde de 
Bursagaz firmasında Mali İşler Direktörlüğü 
pozisyonlarında çalıştı. 

Son olarak Angst Pfister firmasında CFO 
ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini 
yürüten Battal, kariyer yolculuğu boyunca, 
farklı şirketlerde finans alanında pek çok 
önemli projenin hayata geçirilmesinde 
etkin rol oynadı. 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Endüstri 
Mühendisliği bölümünden 1997’de mezun 
olan Battal, 1999’da ABD’de Rochester 
Teknoloji Enstitüsü’nde MBA eğitimini 
tamamladı.

Pirelli Türkiye Finans 
Direktörlüğü’ne

Hasan Battal atandı
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Ford Otosan’ın global 
markası Ford Trucks, 27 
yılı aşkın süredir Ford 
Otosan bünyesinde 
görev yapmakta olan ve 
son olarak Ford Trucks 
Genel Müdür Yardımcısı 
görevini yürüten Serhan 
Turfan’ın Koç Topluluğu 
şirketlerinden satın alma 
ve tedarik zinciri yönetimi 
alanında faaliyet gösteren 
Zer Merkezi Hizmetler 
ve Ticaret A.Ş.’nin yeni 
Genel Müdürü görevine 
atanacak olması nedeni 
ile söz konusu göreve 23 
Mart 2023 itibariyle Ford 
Trucks Uluslararası Pazarlar 
Direktörü olarak görev 
yapmakta olan Emrah 
Duman’ın atanacağını 
duyurdu. 

Ford Otosan’a 1997 yılında 
mühendis olarak katılan 
Duman servis mühendisliği, 
ihracat ve iş geliştirme 
müdürlüğü gibi birimlerde 
çeşitli görevler üstlendikten 
sonra 2014 yılında Ford 
Trucks İhracat ve Dış 
Pazarlar Direktörlüğü’ne 
ve en son olarak 2016’da 
Ford Trucks Uluslararası 
Pazarlar Direktörü olarak 
atandı. Ford Trucks’ın yurt 
dışı yayılım ve büyüme 
stratejisini desteklemek 
üzere üstlendiği birçok 
rolle markanın başarısına 
liderlik etti. İstanbul 
Teknik Üniversitesi Makine 
Mühendisliği bölümü 
mezunu olan Duman, aynı 
bölümde yaptığı yüksek 
lisansının ardından Koç 
Üniversitesi Executive MBA 
Programını tamamlamıştır.

Ford Otosan’ın global markası 
Ford Trucks’ta

üst düzey görev değişimi
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Toplu ulaşımın 
yeni gözdesi Otokar Centro 

Bursa’da iş başında

Otokar’dan 
Bursa’ya

56 Adet Centro
teslimatı
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Türkiye’nin lider otobüs üreticisi 
Otokar’ın belediyeler ve halk otobüsleri 
kooperatifleri için özel olarak tasarladığı 
CENTRO mikrobüs, şehirlerin havasını 
değiştirmeye devam ediyor. Düşük işletme 
giderlerinin yanı sıra ferah iç hacmi, 
yüksek manevra kabiliyeti, teknolojisi ve 
donanımıyla toplu ulaşımın yeni gözdesi 
olmayı başaran Otokar CENTRO’nun yeni 
teslimat adresi Bursa oldu. İNULAŞ A.Ş. 
tarafından İnegöl ilçesine kazandırılan 56 
adet Otokar CENTRO mikrobüs, İnegöl 
Şehirlerarası Terminali’nde düzenlenen 
törenle hizmete başladı. 

Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 
şehir içi toplu taşımacılığının yeni 
gözdesi CENTRO mikrobüsün 
teslimatlarına devam ediyor. Belediyeler 
ve halk otobüsleri kooperatifleri için 
özel olarak tasarlanan CENTRO’nun yeni 
teslimat adresi Bursa oldu. Otokar’ın 
60 yıllık deneyimiyle geliştirdiği yeni 
aracı Menemen, Balıkesir ve Şırnak’ın 
ardından Bursa’da hizmet vermeye 
başladı.

Hızla büyüyen Bursa ve İnegöl yerleşim 
yerlerinde şehir içi ulaşımı rahatlatmak 
amacıyla İNULAŞ A.Ş.’nin filosuna kattığı 
56 araçlık dev teslimatın töreni Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur 
Aktaş, İnegöl Kaymakamı Eren Arslan, 
İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, 
BURULAŞ Genel Müdürü Mehmet 
Kürşat Çapar, İNULAŞ Başkanı İbrahim 
Bayram, Otokar Yurt İçi Otobüs Satış 
Müdürü Murat Torun, Otokar Otobüs 
Bölge Satış Yöneticileri Sebahattin 
Yılmaz, Yekta Doğan, Atalay Otomotiv 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Rıza Atalay, 
esnaf ve vatandaşların katılımıyla İnegöl 
Şehirlerarası Terminali’nde gerçekleşti.

“TÜRKİYE’DEKİ EN GENÇ ULAŞIM 
FİLOLARINDAN BİRİNE SAHİBİZ”
Gerçekleşen törende Bursa nüfusunun 
geçen sene 45 bin civarında arttığını 
hatırlatan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş, şehri ve ilçeleri daha iyi hale 
getirebilmek için sürekli çalıştıklarını 
söyledi. Son yıllarda gerçekleşen 
yatırımlarla Bursa’nın Türkiye’deki en 
genç ulaşım filolarından birine sahip 
olduğunu belirten Aktaş, “2017 yılında 
BURULAŞ’daki araç sayısının 1087 iken şu 
an araç sayısının 2418’e ulaştı. Bursalıların 
rahat bir şekilde ulaşımdan yararlanmasını 
istiyoruz. Bütün Bursa’daki kooperatiflerde 
hâlihazırda 789 araç yenilenmişti, yeni 
araçlarla birlikte bu sayı 845’e yükseldi. 
Emeği geçen İnegöl Belediyesi’ni ve 
İNULAŞ’ı tebrik ederim. İnşallah İnegöl’ün 
ulaşımında rahatlamaya vesile olacaktır. 
Tüm vatandaşlarımızı da toplu taşıma 
kullanmaya davet ediyorum” dedi.

İnegöl Ulaşım A.Ş. (İNULAŞ A.Ş.) Başkanı 
İbrahim Bayram ise, ilçe halkına daha 
sağlıklı ve konforlu hizmet etmeyi 
amaçladıklarını belirterek, toplu 
taşıma araçlarına 56 adet yeni aracı 

dahil ettiklerini, özverili çalışmalarını 
sürdüreceklerini söyledi.

“BURSA’NIN BİR KEZ DAHA 
OTOKAR’I TERCİH ETMESİNDEN 
MUTLULUK DUYUYORUZ”
Otokar’ın kullanıcı ihtiyaçlarına özel 
olarak tasarlayıp ürettiği otobüslerinin 
Türkiye dahil 60’a yakın ülke yollarında 
milyonlarca yolcuyu güvenle taşıdığını 
belirten Otokar Otobüs Satış Müdürü 
Murat Torun, “Artan nüfusu ve Türkiye 
ekonomisine olan katkılarıyla dikkat 
çeken Bursa, hayata geçirdiği toplu 
ulaşım projeleriyle de öncülüğünü 
sürdürüyor. Bursa’nın toplu ulaşımında 
bir kez daha Otokar’ı tercih etmesinden 
mutluluk duyuyoruz. 60 yıllık deneyimimiz 
ile geliştirdiğimiz CENTRO mikrobüs, 
tasarımı, yüksek performansı, dayanıklılığı, 
düşük yakıt tüketimi, üst seviye emniyet 
ve konforu ile toplu ulaşımda yeni bir 
dönem başlattı. Otokar CENTRO ile Bursa 
ve İnegöl ulaşımında hizmet verecek 
olmaktan mutluyuz. Yeni otobüslerin 
hayırlı olmasını dileriz” açıklamasını yaptı.

ŞEHİR İÇİ TAŞIMACILIĞININ 
GÖZDESİ: OTOKAR CENTRO
Toplu ulaşım için özel olarak tasarlanan 
6,6 metre uzunluğundaki CENTRO, geniş 
ayakta durma alanıyla dikkat çekiyor. 
11 sabit, 6 katlanır koltuklu araçta 14 
ayakta yolcu taşınabiliyor. Euro 6 emisyon 
seviyesini sağlayan çevreci motoru, üstün 
performansı ile dik yokuşları zorlanmadan 
tırmanırken, düşük işletme giderleri ile 
esnafa ve belediyelere yük olmuyor. Hızlı 
biniş ve inişi sağlayan geniş kapıları ve 
ferah iç hacmiyle Otokar CENTRO ile 
yolcular şehrin keyfini sürerken, aracın 
teknolojisi ve yüksek güvenlik donanımı 
sürücüsüne güven veriyor.
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XPO, bugüne kadar 65 elektrikli 
kamyon siparişini tamamladı 
ve 100 adet kamyonun tamamı, 
2024’e kadar teslim edilecek. 16 
ve 19 tonluk bu araçlar, Fransa’da 
paletli dağıtımda lider olan 
XPO’nun 28 tesisinde paletli 
yüklerin parsiyel olarak taşınması 
için görev alacak. 

XPO, 2030 yılına kadar 
teslimatlarının yaklaşık yüzde 
25’ini elektrikli araçlarla 
gerçekleştirmeyi ve CO2 
emisyonlarını 26.000 tonun 
üzerinde azaltmayı hedefliyor. 
Bu doğrultuda Renault Trucks ile 
yaptığı anlaşmayla, müşterilerinin 
dekarbanizasyon hedeflerine 

XPO, Renault Trucks kamyonla XPO, Renault Trucks kamyonla 
Fransa’da sürdürülebilir filoya Fransa’da sürdürülebilir filoya 

geçişini hızlandırıyorgeçişini hızlandırıyor

Fransa’da 
alternatif yakıtlı 
yük taşımacılığında öncü olan 
XPO, filosu için 100 adet Renault Trucks 
elektrikli kamyon alımı gerçekleştirdi. XPO’nun 
yeni yatırımı, şirketin Ekim 2021’den bu yana Lyon 
ve Paris bölgelerinde devam eden tam elektrikli 
Renault Trucks E-Tech D, 16 tonluk kamyon testini 
takiben yapıldı. Böylece Renault Trucks, XPO 
filosu ile uzun soluklu iş birliğini sürdürüyor. 
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ulaşmalarına yardımcı olurken, şehir 
içi dağıtım alanında gelecekteki 
düzenlemeleri öngörerek filosunu 
geliştiriyor. XPO, ayrıca Fransa’daki 
sera gazı yayılımını 2019 verilerine 
göre 2030 yılına kadar en az yüzde 
25 azaltmayı hedefliyor.

Ekonomik olarak da avantajlar 
sunan Renault Trucks E-Tech 
kamyonlar, 18 ila 21 paletlik bir 
yükleme kapasitesine ve 185 kW’lık 
bir motor donanımına sahip. Tek 
şarjla 250 km’ye kadar menzil kat 
edebilen her kamyon, dizel yakıtlı 
kamyonlara göre CO2 salınımını 
yılda tahmini 45,7 ton azaltıyor. 
Araçlar, CO2 yayımı olmadan 
çalışarak gürültü ve koku kirliliğini 
önemli ölçüde önlüyor. Bu da 
onları yoğun ve sıkışık şehir içi 
güzergahlardaki teslimatlar için çok 

uygun çözüm haline getiriyor. Ayrıca 
daha az ince parçacık yayıyorlar ve 
daha sarsıntısız çalışarak sürücü 
yorgunluğunu azaltıyorlar. Her 
kamyon, arttırılmış güvenlik için kör 
noktaları azaltan 360° kamera ile 
donatılıyor.

XPO Logistics Fransa Genel Müdürü 
Bruno Kloeckner, açıklamasında; 
“Şehir içi teslimatlar için ilk Renault 
Trucks elektrikli kamyonu test 
ederken çok olumlu bir deneyim 
yaşadık. Tam elektrikli 100 adet 
kamyon siparişimiz hem XPO 
hem de Renault için Fransa’da 
çok önemli bir anlaşma. Ayrıca 
tesislerimizi 80’den fazla elektrikli 
şarj noktasıyla donatmak için 
büyük bir yatırım yaptık. Bu 
taahhütler, daha sürdürülebilir 
karayolu taşımacılığına doğru 

ilerleme kararlılığımızı gösteriyor 
ve müşterilerimizi tedarik zinciri 
faaliyetlerini dekarbanizasyon 
konusunda destekliyor” diye belirtti. 

Renault Trucks Fransa Genel 
Müdürü Christophe Martin ise; 
“Fransa’daki en büyük Renault 
Trucks elektrikli kamyon teslimatını 
gerçekleştirerek XPO’nun enerji 
geçişine katkıda bulunmaktan 
mutluluk duyuyoruz. XPO ile uzun 
yıllar boyunca güven üzerine inşa 
edilen iş birliğimiz, kilometre 
taşı niteliğindeki bu anlaşmaya 
giden en önemli etkenlerden biri. 
Renault Trucks, Fransa pazarında 
bir sürdürülebilirlik lideri ve bu 
nedenle, sürdürülebilir nakliyeye 
giden yolda öncülük etmek gibi bir 
görevimiz bulunuyor” 
şeklinde açıkladı.
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MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
üçüncü kez  “Market of the Year”

ödülünün sahibi oldu

İstikrarlı başarısı ile fark yaratan MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş., küresel performans ödüllerine 

bir yenisini daha ekledi. MAN Truck & Bus SE’nin her 
yıl dünya çapında en iyi performans gösteren ülkeye 

verdiği ‘Market of the Year’ ödülü, üst üste üçüncü 
kez MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş.’nin oldu.
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MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
Genel Müdürü Tuncay Bekiroğlu, “Son 
üç yıl hem ülkemiz hem de tüm dünya 
için çok zor koşullara sahne oldu. Bu 
süreçte tüm olumsuz koşullara karşın 
hizmet kalitemizden taviz vermeden 
başarılı performansımızı istikrarla 
devam ettirdik. Bu çabamızın MAN 
Truck & Bus SE’nin küreselde en başarılı 
performansa verdiği ‘Market of the Year’ 
ödülü taçlandırılmasından çok mutluyuz. 
Bir diğer açıdan Türkiye’nin de farkını 
ortaya koyan bu ödülü üst üste üçüncü 
kez kazanmamızda emeği geçen tüm 
ekip arkadaşlarımı ve paydaşlarımızı 
kutluyorum” dedi.

MAN Truck & Bus SE’nin her yıl 
düzenlediği International Sales 
Conference – Uluslararası Satış 
Konferansı, bu yıl da şirket yetkilileri ve 
dünya genelindeki ülke yöneticilerinin 
katılımıyla Polonya’nın başkenti 
Varşova’da gerçekleştirildi. “Birlikte 
ilerliyoruz” sloganı ile düzenlenen ve 
dünyanın dört bir yanından 200’ün 
üzerinde ülke satış yöneticisinin katıldığı 
konferansta; mevcut ve gelecekteki 
gereksinimler, çeşitli iş birimlerinin ortak 
hedefleri ve müşterilerin ve ithalatçıların 
karşılaştığı zorluklar üzerine yoğun 
bir fikir alışverişinde bulunuldu. 
Konferansta, aynı zamanda stratejik 
güncellemelere ve MAN’ın geleceğine 
dair geniş bir tabloya ek olarak, mevcut 
teslimat durumu, ürün yol haritaları ve 
eMobilite konuları da ele alındı.

Friedrich Baumann kazanan 
ülkeleri tebrik etti
Satış ve Müşteri Çözümlerinden 
Sorumlu İcra Kurulu Üyesi olan 
Friedrich Baumann, yeniden fiziksel 
olarak bir arada bulunmaktan çok 
mutlu olduklarını ve tüm katılımcıların 
özellikle hem gündem hem de “Birlikte 
ilerliyoruz” sloganı konusunda yüksek 
motivasyon ve coşkuya sahip olduklarını 
söyledi. Baumann ayrıca, MAN Truck 
& Bus SE’nin her yıl dünya çapında 
en iyi performans gösteren ülkeye 
verdiği 2022 yılının ‘Market of the Year’ 
ödüllerini kazan ülkeleri açıkladı ve ödül 
sahiplerini tebrik etti.

MAN küresel performans 
ödülünü üst üste üçüncü kez 
kazandı
MAN Truck & Bus SE’nin her yıl dünya 
çapında en iyi performans gösteren 
ülkeye verdiği ‘Market of the Year’ 
ödülüne bu yıl da layık görülen 
MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş., 
böylece aynı başarıyı üst üste üçüncü 
kez tekrarlamış oldu. MAN Kamyon 
ve Otobüs Ticaret A.Ş., MAN’ın dünya 
çapında dağıttığı bu prestijli ödüle, 
2020 ve 2021 yıllarında da yine başarılı 
performansı ile layık görülmüştü.

MAN Truck & Bus SE tarafından verilen 
‘Market of the Year’ ödülü, dünya 
genelinde pazar büyüklüklerine göre, 
iki ayrı klasmanda dağıtılıyor. ‘Market of 

the Year’ ödülleri; Kamyon, Otobüs, Van, 
2. El, Satış Sonrası Hizmetler, Karlılık, 
Sermaye Verimliliği, Likidite başlıkları 
altında yapılan değerlendirmelerde; satış 
rakamlarından pazar payına, stok ve nakit 
yönetiminden, müşteri memnuniyetine, 
toplam satış performansına kadar birçok 
önemli kriter baz alınarak dağıtılıyor.

“Bu prestijli ödülü bir kez daha 
ülkemize getirmekten çok 
mutluyuz”
MAN Truck & Bus SE’nin küreseldeki 
yöneticilerinin hazır bulunduğu 
konferansta düzenlenen törenle ödülü 
alan MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş. Genel Müdürü Tuncay Bekiroğlu, 
şunları söyledi;

“Dünya ve ülkemizde birçok alanda 
olduğu gibi sektörümüz de son üç yılda 
pandemi, savaş, enerji krizi, resesyon 
tehlikesi, tedarik ve çip sorunları gibi 
pazarları doğrudan etkileyen birçok 
önemli sorunla mücadele ediyor. MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. olarak biz 
de, yaşanan sıkıntıları müşterilerimize 
yansıtmamak adına elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz. Ödüllü araçlarımızın 
yanı sıra özellikle müşterilerimizin 
alım güçlerine destek olmak adına 
cazip finansal çözümlerden bakım 
paketlerine kadar birçok yeniliğimiz 
ile bu zorlu süreçte yanlarında olmaya 
çalıştık. Yaptığımız bu çalışmaların da 
müşterilerimiz nezdinden de kabul 
görmesinden çok memnununuz. Bugün 
aldığımız ‘Market of the Year’ ödülünde 
de hiç şüphesiz, ürün ve hizmetlerimiz 
kadar müşterilerimiz ile güven temelinde 
kurduğumuz iletişimin de çok büyük bir 
payı var. 

MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş. olarak, içinden geçtiğimi bu zor 
dönemde böylesine prestijli bir ödülü, 
üçüncü kez ülkemize getirdiğimiz 
için ayrıca mutluyuz. Zorlu koşullara 
rağmen ortaya konulan bu istikrarlı 
başarıda emeği ve payı olan tüm ekip 
arkadaşlarıma ve iş ortaklarımıza 
teşekkür ediyorum. Bu yılki ödülün de 
yine en büyük adayı olarak, gerek otobüs 
ve kamyon segmentlerindeki ödüllü 
araçlarımız, gerekse de sunduğumuz 
ayrıcalıklı satış sonrası hizmetlerimiz 
ile müşterilerimiz için güvenilir çözüm 
ortağı olmaya devam edeceğiz.”
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Renault Trucks
Edirne bayinin ilk teslimatı 

Erşen Lojistik’e yapıldı
Erşen Lojistik, kömür taşımacılığı operasyonlarını sürdüren filosunu 
Renault Trucks T EVO çekiciler ile tek markalı yapmayı hedefliyor. 
Tekirdağ merkezli Erşen Lojistik, Malkara bölgesi ağırlıklı olmak 
üzere kömür madeni taşımacılığı operasyonlarını sürdürüyor. Erşen, 
yeni teslim aldığı 6 adet ADR’li Renault Trucks T EVO 480 çekicilerle 
filosunu tek markalıya dönüştürme hedefiyle ilk adımı atıyor.



332023   RADÜS DERGİSİ

Yeni hizmete giren Koçaslanlar 
Otomotiv Edirne Şubesi’nde yapılan 
teslimata Erşen Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Levent Ercan, Renault Trucks 
Bölge Müdürü Tolga Aykaç, Koçaslanlar 
Otomotiv Genel Müdürü Mesut Süzer 
ve Koçaslanlar Otomotiv İstanbul Satış 
Direktörü Ahmet Sezer katıldılar. 

Erşen Lojistik filosu, Renault 
Trucks ile tek markalı olacak 
Teslimatta bilgi veren Erşen Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Levent 
Ercan, maden taşımacılığında rekabet 
avantajının tonajda ve güzergahlar kısa 
olsa da ağır tonajlı yükler nedeniyle 
yakıt tüketiminde sağlandığının 
altını çizdi. Tüm bunların yanı sıra 
zorlu taşımacılık koşulları nedeniyle 
satış sonrası hizmetlerin önemine 
değinen Ercan; “Geçmişte filomuzda 
Renault Trucks çekicilerin kullanımını 
deneyimledik. 

Araç performansından memnunuz 
ancak satış sonrası hizmetlerin 
bölgemizde gelişmesi ile Edirne 
Keşan’da bir yetkili bayi ve servis 
olması alım kararımızda daha da etkili 
oldu. Filomuzdaki bir araç, yurtiçi 
taşımacılığında yılda ortalama 150 
bin km yol yapıyor. Ağır tonajlı ve 
kömür ocaklarının çalışma tempoları 
nedeniyle aksamaları tolere edemeyen 
operasyonlarımız açısından satış 
sonrası hizmetlerin yakınlığı ve hızı 
önem taşıyor. Bu nedenle Koçaslanlar 
Otomotiv’den alacağımız destek ile 
filomuzun tamamını Renault Trucks 
çekiciler ile yenileme kararı vererek ilk 
alımlarımızı gerçekleştirdik” dedi. 

Renault Trucks, Koçaslanlar 
ile Trakya bölgesinde daha da 
güçleniyor 
Erşen Lojistik’in yeni araçları, Trakya 
bölgesinde Renault Trucks satış 
sonrası hizmetlerin kullanıcılarına 
yakın olması adına yapılanan 
Koçaslanlar Otomotiv Edirne Keşan 
Şubesi’nin ilk teslimatı oluyor. Konuyla 
ilgili olarak Koçaslanlar Otomotiv 
Genel Müdürü Mesut Süzer; “Bursa, 
Kocaeli, İstanbul Hadımköy ve Orhanlı 
olmak üzere dört ayrı noktada 
Renault Trucks satış ve satış sonrası 
hizmet desteği sunuyoruz. Şimdi 
beşinci şubemiz olan Edirne Keşan, 
ile Marmara Bölgesi’ndeki gücümüzü 
daha da artırıyoruz. Bu 
bölgede 

maden taşımacılığından, proje 
ve ağır yük nakliyesi, yurtiçi 
dağıtımına kadar önemli taşımacılık 
faaliyetleri yürütülüyor. Biz de 
Renault Trucks ailesi olarak bütün 
bu uygulamalar için en ideal ürün 
portföyümüzü ve satış sonrası hizmet 
desteğini bölgedeki taşımacılık 
profesyonellerine sunacağız” 
diye belirtti.

Levent Ercan
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Ford Trucks’tan
Sıfır Emisyonlu Gelecek 
Yolunda Önemli Adım: 

Hidrojen 
ile çalışan 
araştırma 

motorunun 
ateşlemesi 

yapıldı
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Ağır ticari taşıt sektöründe 60 yılı aşkın 
süredir “En verimli taşıma çözümleri 
ile değer yaratmak” vizyonu ile Ar-
Ge çalışmalarını ve yatırımlarını 
sürdüren Ford Trucks, Türkiye’de 
öncü bir projeye daha imza attı. 
Hidrojen ile çalışan içten yanmalı 
Tek Silindirli Araştırma Motorunu 
tasarladı ve motorun ilk ateşlemesini 
başarıyla gerçekleştirerek geliştirme 
çalışmalarına başladı. 

Başarıyla sonuçlanan bu test, uzun 
dönem sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda geleceğin ulaşım 
teknolojilerine öncülük eden Ford 
Trucks’ın, 2040’ta sıfır emisyon 
hedefine ulaşmasında önemli bir adım 
niteliği taşıyor.

Ağır ticari taşıt sektöründe gerek 
mühendislik tecrübesi gerekse de 
60 yıllık mirası ile öne çıkan Ford 
Otosan’ın global markası Ford Trucks, 
hidrojen yakıtı kullanan, ağır ticari 
taşıtlara yönelik içten yanmalı Tek 
Silindirli Araştırma Motoru tasarımını 
tamamlayarak ilk motor çalıştırma ve 
ateşleme faaliyetini gerçekleştirdi ve 
motor geliştirme testlerine başladı.

Böylece marka bünyesinde ilk defa 
hidrojenin yakıt olarak kullanıldığı bir 
ürün geliştirilmeye başlanmış ve bu 
ürünün ölçeklendirilmiş prototipi test 
edilmiş oldu. 

Bu gelişmeyle Ford Trucks, 
sürdürülebilirlik stratejisine uygun 
olarak ağır ticari araçlarda 2040’ta 
sıfır emisyon hedefine ulaşmada 
geçtiğimiz sene tanıtımını yaptığı 
tam elektrikli kamyonunun ardından 
önemli bir adım daha kaydedildi.

Ford Trucks, sürdürülebilir 
ulaşım teknolojilerine 
öncülük ediyor
60 yılı aşkın süredir ağır ticari araç 
sektöründe ‘müşterilerini önemseyen 
ve işlerini geliştiren yol arkadaşı 
olmak’ amacıyla hizmet veren Ford 
Trucks “Generation F hareketi” 
ile sıfır emisyonlu, bağlantılı ve 
otonom teknolojilerle büyük bir 

dönüşüm yolculuğu başlattı. Bu 
yolculuğun göz bebeği olan %100 
elektrikli kamyonunu 2022 yılında 
Hannover’de düzenlenen Uluslararası 
Ticari Araç Fuarı’nda (IAA) tanıttı. 
Tasarımdan test süreçlerine kadar 
tamamen Türkiye’de geliştirilen 
elektrikli kamyon; Ford Otosan’ın 
mühendislik yetenekleri, teknoloji 
üretimi ve Ar-Ge gücü ile ortaya 
koyduğu bağlantılı ve otonom sürüş 
teknolojilerini yansıtıyor. Eskişehir 
Fabrikası’nda üretilecek kamyon 
2024’te dünya yollarında olacak.
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Özka Lastik
TYREXPO’da iz bıraktı

Zirai ve 
iş makinesi 

lastikleri sektöründe 
güçlü üretimiyle Türkiye’nin sanayi 

devleri arasında boy gösteren ÖZKA Lastik,
Singapur’da düzenlenen Asya’nın en büyük lastik fuarı 

TyrExpo’da tüm dünyadan sektör temsilcileri ile bir araya geldi. 
6000’in üzerinde katılımcının yer aldığı TyrExpo’da ÖZKA Lastik, 

trendleri yakından takip eden yenilikçi ürün gamı ile dikkatleri çekti.
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Lastik sektörü alanında tüm dünyadan 
sektör temsilcilerini buluşturan ve 
uluslararası öneme sahip olan TyrExpo, 
8-10 Mart tarihleri arasında Singapur’da 
gerçekleştirildi. Fiziksel olarak fuarda 
yerini alan yerli ve milli marka ÖZKA 
Lastik, geniş ürün gamına sahip zirai ve 
endüstriyel lastikleri ile tüm dünyadan 
ziyaretçilerini karşıladı. ÖZKA Lastik, 
fuarda global trendleri, dünyanın en hızlı 
büyüyen lastik pazarı olan Asya pazarını 
ve çevre pazarları yakından takip etti. 

Traktör arka, traktör ön, biçerdöver, 
sulama, bahçe-tarla, römork, iş makinası, 
forklift, kamyonet-minibüs ve askeri 
lastik kategorilerinde konvansiyonel ve 
radyal lastik gruplarında geniş bir ürün 
yelpazesi sunan ÖZKA Lastik, onlarca 
global markanın rekabet ettiği Asya 
pazarında 12 Milyon Euro üzerinde 
ticaret hacmine sahip. Marka, 2023 
sonunda bu pazar payını Afganistan, 
Kazakistan, Pakistan, Yeni Zelanda ve 
Gürcistan’da yapacağı yeni anlaşmalar 
ile büyütme hedefinde. Fuarda konu ile 
ilgili açıklama yapan ÖZKA Lastik İhracat 
ve Dış Ticaretten Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali Rıza Kanık, “Asya ve 
özellikle Güneydoğu Asya, dünyada en 
hızlı büyüyen lastik pazarı. Doğu Asya 
ise talep konusunda gelişmekte olan bir 
pazar. Dünyada tarımsal ürün çeşitliliği 

ve tarımsal arazilerin özellikle organik 
tarıma elverişliliği açısından önemli bir 
potansiyel olan Asya pazarında geniş 
ürün gamımızla yer alıyoruz. Bölgede 

ürün gamı olarak konvansiyonel tarım 
lastiklerimiz öne çıkıyor. Önümüzdeki 
süreçte bu bölgede talebin daha da 
artacağına öngörerek Asya pazarına 
yönelik hedeflerimizi güncelliyoruz.” dedi. 

Yılda yaklaşık    
1,5 milyon adet üretim 
Her geçen yıl genişleyen satış & dağıtım 
ağı ile tüm dünyada büyümesini 
sürdüren ÖZKA Lastik, yılda yaklaşık 1,5 
milyon adet üretim gerçekleştiriyor. İlk 
lastik üretimine başladığı 2005 yılında 
günlük 15 ton üretim gerçekleştiren 
ÖZKA Lastik’in günlük üretim kapasitesi 
geçtiğimiz yıl tamamlanan radyal lastik 
yatırımıyla birlikte %55’lik bir artış 
göstererek 220 tona ulaştı. Kapasitesinin 
%35’ini radyal lastik üretimine ayıran 
marka, yeni üretim bantlarının da 
devreye sokulmasıyla 2022 yılı sonunda 
bir önceki yılın cirosuna kıyasla 95% 
oranında büyüme gerçekleştirdi. ÖZKA 
Lastik’in en çok ihracat gerçekleştirdiği 
ülkeler arasında Amerika, Almanya, İtalya, 
İspanya, Polonya, Rusya, İngiltere, Fransa, 
Romanya, Sırbistan, Mısır, Fas, Cezayir ve 
Tunus yer alıyor.
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Güvenilir lider Tırsan; Almanya, Fransa, Polonya ve 
Hollanda’ya genel kargo ve halı başta olmak üzere özel 
taşımacılık yapan, sektörün güçlü girişimcisi Vector Global 
Lojistik’e 5 adet T.SCS X+ teslim etti. Ar-Ge yetkinliği 
ve üretim gücü ile taşımacılığın her sektöründeki 
müşterilerinin ihtiyaçlarını tam karşılayan Güvenilir lider 
Tırsan Adapazarı fabrikasında gerçekleştirdiği teslimatlara 
hız kesmeden devam ediyor. Tırsan SCS X+’lerin teslimat 
törenine Vector Global Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı 
Yunus Başkara ve Tırsan Treyler Satış Yöneticisi Orkun 

Demir katılım gösterdi. Doğru Olduğunu 
Bildiğimiz Yatırımı Güvenle Tekrar Ettik 
Gerçekleştirilen törende yaptıkları yatırımı 
değerlendiren Vector Global Lojistik Yönetim 
Kurulu Başkanı Yunus Başkara, “Tırsan’ı tanımanın 
ve bilmenin ötesinde filomuzun tamamı Tırsan 
treylerlerden oluştuğu için kaliteyi birinci dereceden 
tecrübe ettik. Avrupa’ya yaptığımız genel kargo ve halı 
taşımaları için Tırsan’ı tercih etmiş ve Tenteli Perdeli ürün 
grubundaki avantajlarını birebir yaşamıştık. 

Tırsan’dan Vector 
Global Lojistik’e
bir teslimat daha

Yeni yatırım kararı aldığımızda da yine en doğru yatırımın 
Tırsan ile olacağından emindik. İlk değerlendirmeyi 
treylerlerin operasyonumuza ve lojistik anlayışımıza 
olan uyumu üzerinden yaptık. Aracın, Code XL 
yük güvenliği sertifikasına sahibi olması ve yük 
bağlama fonksiyonlarının zenginliği yük güvenliğini 
en üst seviyeye çıkarmamızı sağladı. Ayrıca, çatı 
kaldırma imkanının olması ve 4 baba seçeneği ile 
de operasyonlarımızı hızlandırdık. Tırsan SCS X+’ın 
güçlü üst yapısı ve KTL kaplı şasisi ile uzun ömürlü bir 
yatırım olduğunu biliyoruz. Filomuzu genişletirken 

daha önce olduğu gibi Tırsan’ı tercih ederken içimiz 
çok rahattı. Satış sonrası hizmetler konusunda gerek 
servis gerekse yedek parça operasyonlarında Tırsan’ı 
her zaman yanımızda gördük. Kendi müşterilerimizle 
kurduğumuz sürdürülebilir ve uzun soluklu iş ortaklığını, 
aynı zamanda treyler konusunda çözüm ortağımız olan 
Tırsan’dan da görmek, doğru yatırımı yaptığımızın en 
büyük göstergesi oldu. Bugün de daha önce Tırsan 
ile yaptığımız yatırımın doğru 
olduğunu bilerek, Tırsan’a 
duyduğumuz güven ile tekrar ettik” 
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sözleriyle yaptıkları yeni 
yatırımı değerlendirdi. Ortak 
Noktamız Sürdürülebilir İş Birliği Törende 
Tırsan Treyler Satış Yöneticisi Orkun Demir de 
açıklamalarda bulundu, “Vector Global Lojistik ailesine 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yunus Başkara’ya Tırsan’a 
duydukları güven için teşekkür ediyoruz. Daha önce yaptıkları 
yatırımlarda hem treylerlerimizin kalitesini birinci elden tecrübe ettiler, 
hem de satış sonrası noktasında Tırsan’ın gücünü ve uzmanlığını yaşadılar. 
Firmanın, yeni yapmış olduğu yatırım kararlarında da Tırsan’ın tercih etmesi, Tırsan ve 
Vector Global Lojistik’in sürdürdüğü başarılı iş ortaklığını daha da güçlendirecektir” dedi.
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Aytemiz Vaay ve Lastikborsasi.
com iş birliği ile başlayan 

kampanya kapsamında Aytemiz 
Vaay kullanıcıları Lastikborsasi.
com üzerinden yapacakları tüm 

lastik, jant ve akü alışverişlerinde 
yüzde 5 indirim ve ücretsiz 
montaj hakkı kazanacak. 

Aytemiz Vaay kullanıcılarına sağladığı 
avantajlarına yenilerini eklemeye 
devam ediyor. Havaların ısınması ve 
lastik değişim döneminin gelmesi ile 
birlikte Aytemiz araç sürücüleri için 
yepyeni bir teklif sunuyor. Dünyanın en 
kapsamlı lastik tedarik platformlarından 
Lastikborsasi.com ile yapılan iş birliği 
kapsamında Aytemiz Vaay kullanıcıları 
yapacakları tüm lastik, jant ve akü 
alışverişlerinde yüzde 5 indirim ve 
ücretsiz montaj hakkı kazanacak. 

Aytemiz Vaay kullanıcıları, Lastikborsasi.
com’da geçerli yüzde 5 indirim kodu 
için Aytemiz Vaay mobil uygulaması 
üzerinden alacakları kodu Lastikborsasi.
com’da yer alan ilgili alana girerek 
kampanyadan faydalanabilecek. 
Lastikborsasi.com’daki tüm lastik, akü 
ve jant alışverişlerinde geçerli olan bu 
kampanya 31 Aralık 2023 tarihine kadar 
devam edecek.

Aytemiz Vaay kullanıcıları halihazırda 
yüzde 3’e varan indirimle akaryakıt 
alabiliyor, araçtan inmeden, hızlı 
ve temassız bir şekilde ödemelerini 
gerçekleştirebiliyorlar. 

Aytemiz’in şirket içerisinde kendi 
IT ve pazarlama ekipleriyle birlikte 
geliştirdiği Aytemiz Vaay uygulamasının 
esnek alt yapısı sayesinde tüketicilerin 
hayatını kolaylaştıran ve katma değer 
üreten iş birliklerinin sayısı her geçen 
gün artıyor. Hepsiburada, İş Bankası 
(Pazarama), Arabam.com ve Plodsi gibi 
kurumlar kendi mobil uygulamalarının 
içerisine ekledikleri Vaay fonksiyonu 
ile müşterilerine online akaryakıt satış 
hizmeti verebiliyor. 

Akaryakıt sektöründe, Vaay alt yapısı ile 
ilk kez bireysel elektronik satış çözümünü 
geliştiren Aytemiz, çağın müşteri 
taleplerini karşılayan şaşırtan hizmetler 
sunmaya devam ediyor.

lastikborsasi.com ve lastikborsasi.com ve 
Aytemiz’den Aytemiz’den 

lastik değişimlastik değişim
kampanyasıkampanyası

Kış lastiklerini değiştirmenin tam zamanı:
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Karsan Kanada’da
büyümeye devam ediyor

Globalleşme hedefiyle ürün gamını sürekli yenileyen Karsan, Avrupa’daki başarısını 
Kuzey Amerika’da da sergilemek için kolları sıvadı. Kısa bir süre önce Kanada’nın 
Saint John şehrine e-JEST modellerini ihraç eden Karsan, şimdi de Kanada’nın en 
yaşanabilir şehri iddiasını taşıyan Oakville’e 15 adet e-JEST teslimatı gerçekleştirdi. 
Kanada pazarına ilk adımlarını, Saint John’a teslim ettikleri 6 araçla attıklarını 
söyleyen Okan Baş, “Avrupa’da üç yıl üst üste pazar liderliği elde eden e-JEST ile 
Kuzey Amerika’nın ilk elektrikli minibüsü olarak bölgede hızımızı artırıyoruz. Bu 
pazarda iddialı hedeflerimiz var ve önümüzdeki dönemde Kanada’nın farklı 
şehirlerine de e-JEST teslimatlarımızı hızla sürdüreceğiz. Başta Kanada olmak üzere 
Kuzey Amerika pazarında da, Avrupa’daki gibi güçlenerek büyüyeceğiz” dedi.
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Avrupa’nın ulaşım altyapısının 
dönüşümünde elektrikli ve otonom 
araçlarıyla öncü rol oynayan Karsan, 
hedef pazarlarından Kuzey Amerika’da 
da hızını artırıyor. Kısa bir süre önce 
Kanada’nın önde gelen otobüs 
şirketlerinden Damera Bus Sales Canada 
Corp. ile distribütörlük anlaşması 
imzalayan Karsan, Saint John’a teslim 
ettiği 6 adet e-JEST modeliyle ülkenin 
toplu ulaşımda yolcu taşıyacak alçak 
tabanlı ilk elektrikli minibüslerini yollara 
çıkarmıştı. Karsan, şimdi de ülkenin 
önde gelen şehirlerinden Oakville ile 15 
adet e-JEST aracını, distribütörü Damera 
Bus aracılığı ile teslim etti.

Dar sokaklara sessiz ulaşım 
Avrupa’nın en çok satılan elektrikli 
minibüsü e-JEST ile Avrupa’da 3 yıldır 
pazar liderliğini sürdüren Karsan, Kuzey 
Amerika pazarındaki varlığını hızla 
artırmayı amaçlıyor. Kanada’nın en 
yaşanabilir şehri olma vizyonuna sahip 
Oakville, dar sokaklı yaşam alanlarıyla 
dikkat çekiyor. Kentte dizel araçların 
yerini alacak e-JEST’ler, ideal boyutları 
ve sessizliğiyle bölgenin huzuruna 
da katkı sağlayacak. Konuyla ilgili 
değerlendirme yapan Kanada Savunma 
Bakanı ve Oakville Parlamento Üyesi 
Anita Anand, “Oakville’e gelen ilk 
sıfır emisyonlu, elektrikli özel hizmet 
otobüsleri, topluluğumuzu 2050 yılına 

kadar net-sıfır emisyon hedefine bir 
adım daha yaklaştıracak heyecan verici 
bir kilometre taşıdır” dedi. 

Kuzey Amerika’da 
güçlenerek büyüyeceğiz!
Avrupa’da kendini kanıtlayan e-JEST’in, 
Kuzey Amerika pazarında da kısa 
sürede liderliği alacağını söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “Avrupa’da 
üç yıl üst üste pazar liderliği elde eden 
e-JEST, şimdi de Kuzey Amerika’nın 
ilk elektrikli minibüsü olarak pazarda 
önemli bir yer edinmeye hızla devam 
ediyor. Oakville’de göreve başlayan 
e-JEST araçlarımızın çevre dostu ve 
sessiz yapısı, şehrin ‘En yaşanabilir 
şehir’ olma vizyonu ile tamamen 
örtüşüyor. Oakville şehrinin ilk sıfır 
emisyonlu aracını teslim ederek, kentin 
elektrikli ulaşım dönüşümünde öncü 
rol oynamaktan gurur duyuyoruz” diye 
konuştu. Kanada pazarına, Saint John’a 
teslim edilen 6 araçla giriş yaptıklarını 
hatırlatan Okan Baş, “Kuzey Amerika’nın 
ilk elektrikli minibüsü olan Karsan 
e-JEST ile bölgede hızımızı artırıyoruz. 
Bu pazarda iddialı hedeflerimiz var ve 
önümüzdeki dönemde Kanada’nın farklı 
şehirlerine de e-JEST teslimatlarımızı 
hızla sürdüreceğiz. Başta Kanada 
olmak üzere Kuzey Amerika pazarında 
da, Avrupa’daki gibi güçlenerek 
büyüyeceğiz” dedi.

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 56 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde 
üretim yapıyor. 1981 yılından bu 
yana ticari araç üretimi gerçekleştiren 
Karsan’ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası 
yılda tek vardiyada ~20 bin araç 
üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan 
ağır kamyona, minivandan otobüse 
kadar her türlü aracı üretebilecek 
esneklikte tasarlanan Hasanağa 
Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km 
uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı 
toplam 203 bin metrekarelik bir alan 
üzerinde yer alıyor. 

56 yılı aşkın süredir otomotiv sanayinde 
Türkiye’nin tek bağımsız çok markalı 
araç üreticisi konumunda yer alan 
Karsan, mobiletinin geleceğinde bir 
adım önde olma vizyonu doğrultusunda 
iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte 
yeni ve mevcut ürünlerin türevlerini 
geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm 
segmentlerde yer almayı hedefliyor. 
Toplu taşımacılık segmentinde 
“yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden 
pazara” geliştirmek ve pazara sunmak 
için faaliyetlerini sürdüren Karsan, 
özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu 
güçlendirmeyi amaçlıyor. 

Karsan, Ar-Ge’den üretime, 
pazarlamadan satış ve satış sonrası 
faaliyetlere kadar otomotiv değer 
zincirinin tamamını yönetiyor. Karsan 
kendi markası altında Jest, Atak ve Star 
modellerini üretiyor. Ayrıca, dünya 
devi BMW ile olan iş birliği kapsamında 
yüzde 100 elektrikli e-JEST ve e-ATAK 
modellerinin, yerli teknoloji şirketi 
ADASTEC ile Seviye 4 sürücüsüz otobüsü 
Autonomous e-ATAK modelinin, %100 
elektrikli 10-12-18 metrelik e-ATA 
otobüslerinin ve hidrojenli 12 metrelik 
e-ATA Hydrogen aracının üretimini ve 
satışını gerçekleştiriyor. 2022 yıl sonu 
itibariyle Renault markası için Megane 
Sedan otomobilleri üretecek olan 
Karsan, bugün Menarinibus için 10-12-
18 metre otobüsleri de üretiyor. Karsan 
araç üretiminin yanı sıra, Organize 
Sanayi Bölgesi’nde yer alan fabrikasında 
endüstriyel hizmetler de sağlıyor.
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Sanatçıların sanatsal gelişimlerine katkıda 
bulunma hedefi ile 2022 yılında yola çıkan 
SaDe (Sanatçı Destek Fonu) programına 
katılmaya hak kazanan sanatçılar açıklandı. 
Türkiye’nin farklı illerinden 140 sanatçının 
başvurduğu SaDe’nin ilk dönemine kabul 
edilen 5 sanatçı, yapılan kapsamlı değerlen-
dirmelerin ardından belirlendi.

Uzun yıllardır sanatın farklı alanlarına des-
tek veren Mercedes-Benz Türk ve İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı (İKSV) iş birliği ile hayata 
geçirilen programa katılmak için başvuru 
yapanlar; SaDe Seçici Kurul üyeleri küratör 
Kevser Güler, sanat tarihçisi, araştırmacı ve 
bağımsız küratör Yekhan Pınarlıgil, sanatçı 
Hale Tenger, editör ve bağımsız küratör Nilü-
fer Şaşmazer, akademisyen, eğitim program-
cısı ve bağımsız küratör Işın Önol tarafından 
değerlendirildi. Seçici Kurul’un değerlen-
dirmelerinin ardından E. Alev Ersan, Ezgi 
Tok, Müge Yıldız, Onur Karaoğlu ve Yasemin 
Özcan, SaDe programının ilk katılımcıları 
olmaya hak kazandılar.

Sanatsal gelişimlere katkı
Dijital ve görsel sanatlar alanında faaliyet 
gösteren ve üretimlerine Türkiye’de devam 
eden sanatçıların sanatsal gelişimlerine 
katkı sağlayacak SaDe, sanatsal pratiğinde 
yeni kırılımlar yaratmak üzere araştırma 
halindeki sanatçıların pratiklerini 
geliştirmelerine olanak tanıyacak. 5 
sanatçının seçildiği SaDe programının 
ilk döneminde, her bir sanatçıya tasarı 
aşamasındaki projesini hayata geçirebilmesi 
için 5.000’er Euro katkı sağlanacak.
Programa katılmaya hak kazanan sanatçılar 
SaDe tarafından sağlanacak finansal desteğe 
ek olarak, proje üretim süreçlerinde kültür 
sanat profesyonelleri, kurumlar ve üreticiler-
le bir araya getirilecek. Aynı zamanda sanat-
çılara yıl boyunca İKSV tarafından mentorluk 
desteği de verilecek. Diğer taraftan progra-
ma kabul edilen sanatçılar, SaDe’den aldıkla-
rı destekle hayata geçirecekleri üretimlerini 
sergileme, sanatseverler ve izleyicilerle bu-
luşturma imkânına da sahip olacaklar.

SaDe programına katılmaya
hak kazanan sanatçılar
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Uzun yıllardır sanatın farklı 
alanlarına destek veren 
Mercedes-Benz Türk ve 

İstanbul Kültür Sanat Vakfı 
(İKSV) iş birliği ile 2022 

yılında hayata geçirilen 
SaDe (Sanatçı Destek Fonu) 
programına katılmaya hak 

kazanan sanatçılar açıklandı.

Türkiye’nin farklı illerinden 
140 sanatçının başvurduğu 
SaDe’nin ilk dönemine kabul 
edilen 5 sanatçı, yapılan 
kapsamlı değerlendirmelerin 
ardından belirlendi.

Seçici Kurul üyelerinin yaptığı 
değerlendirmelerin ardından 

programa kabul edilen 
isimler E. Alev Ersan, Ezgi Tok, 

Müge Yıldız, Onur Karaoğlu 
ve Yasemin Özcan oldu.

Program kapsamında 
sağlanacak finansal desteğe 
ek olarak proje üretim 
süreçlerinde kültür sanat 
profesyonelleri, kurumlar 
ve üreticilerle bir araya 
gelecek sanatçılar, İKSV’den 
mentorluk desteği de 
alacaklar.



46 RADÜS DERGİSİ   2023

Yolda ve Arazide Mobilite: 
Yeni Continental

CrossContact
H/T

Continental, yeni yaz lastiği CrossContact 
H/T ile bu yaz hem yolda hem de asfalt 
olmayan arazi koşullarında sürücülere 
arka çıkacak.  Otomobil, crossover ve SUV 
araçlar için geliştirilen ve elektrikli araçlarda 
da kullanılabilen yeni CrossContact H/T, 
özellikle taşlı yollarda lastiği koruyan özel 
nervür tasarımı ile dikkat çekiyor.
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Premium lastik üreticisi ve teknoloji 
şirketi Continental, geniş lastik 
yelpazesine yeni bir lastik daha ekliyor. 
Yeni Continental CrossContact H/T, 
asfaltlı ve asfaltsız yolların yanı sıra taşlı 
yollarda da araç kullanan sürücülerin 
ihtiyaçlarına göre tasarlandı. Sağlam, 
yüksek performanslı ve konforlu 
tasarımıyla öne çıkan yeni yaz lastiği, 
araziye uygunluğunun kanıtı olarak 
M+S derecesini taşıyor ve hem 
geleneksel hem de elektrikli araçlarda 
kullanılabiliyor.

Continental, daha da fazla sürücüye 
bu özel tasarım lastiği deneyimleme 
fırsatı vermek için 43 farklı ebatta 
üretim yapacak. Lastiği taşlarla temas 
ettiğinde hasar görmekten koruyan bir 
jant nervürü ile donatılan ve 15 ila 21 
inç çapındaki jantlar için üretilen yeni 
CrossContact H/T, 270 km/s hıza kadar 
onaylı. 

Dünyanın en büyük 
otomobil üreticileri 
Continental’i tercih ediyor
Continental, ürün gamı ile Avrupa’da 
binek araç/SUV segmentinde binek araç, 
crossover ve SUV lastik seçeneklerinin 
toplam yüzde 97’sini karşılıyor. Geniş 
ürün yelpazesi, Hannover’deki 
geliştirme departmanından çıkan yeni 

lastiklerin orijinal ekipman olarak daha 
fazla sayıda araca takılabileceği anlamına 
geliyor. Continental orijinal ekipman 
ve değiştirme pazarında dünyanın en 
büyük lastik üreticilerinden biri olarak 
konumlanıyor.  Alfa Romeo, Ford, 
Lexus, Mercedes, Toyota, Volvo ve VW, 
çoğu aracında orijinal ekipman olarak 
Continental lastiklerini 
kullanıyor. Yeni 
CrossContact H/T, 
yedek ve orijinal 
ekipman 
pazarında 
başarılı 
olan 
selefi 

ContiCrossContact LX2’nin yerini alarak 
yaz ve kış lastiklerini içeren CrossContact 
lastik ailesine katılıyor. Binek, crossover 
ve SUV kategorileri için araziye uygun 
toplam 270 farklı lastik ebadı üreten 
Continental, yıl içinde ürün yelpazesini 
daha da genişletecek.
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Dünyanın Enerji Uzmanı İnci Akü, 
Japon teknolojisine sahip İnci Akü 

AGM Leo ve İnci Akü EFB Max Tigris 
start-stop ürünlerinin mevcut 2 yıllık 
garanti süresini 3 yıla uzattı. Tüketici 
odaklı yaklaşımını bütün süreçlerine 

yansıtan İnci Akü, uzayan garanti 
süreleriyle sürücülere daha uzun 
süre güvenli yolculuk vadediyor.  

Akü sektörünün öncü şirketi İnci GS 
Yuasa’nın lokomotif markası İnci Akü, 
tüketici odaklı yaklaşımı ile sektöre 
ve tüketicilere katkı sunmaya devam 
ediyor. İnci Akü, Japon teknolojisi ile 
geliştirilmiş yenilikçi start-stop ürünleri 
İnci Akü AGM Leo ve İnci Akü EFB Max 
Tigris’in mevcut 2 yıllık garanti süresini; 
serilerin üstün performansı, uzun çevrim 
ömrü ve dayanıklılığını göz önüne alarak 
3 yıla uzattı.

İnci GS Yuasa Kurumsal İletişim ve 
Pazarlama Müdürü Gökçe Yılancıoğlu 
Tellici, şirketin teknoloji ve inovasyon 
konusunda büyük bir potansiyeli ve 
tutkusu olduğundan bahsederek 
yenilikçi ürünlerine çok güvendiklerini 
aktardı. Tellici; “Sektörün önemli 
oyuncularından biri olarak hem iç 
hem de dış süreçlerimizde teknolojiyi 
kendimize pusula olarak belirledik. 
Tüketicilerimizin yolculuklarını yüksek 
performanslı akülerimizle güvenli 
kılabilmek ve bu güvenin daha uzun 
bir sürece yayılmasını sağlamak adına 
yenilikçi ürünlerimizden İnci Akü AGM 
Leo ve İnci Akü EFB Max Tigris’in 2 yıllık 
garanti sürelerini 3 yıla uzatma kararı 
aldık. Ürünlerimizin bulunduğu start-

stop pazarı büyüme trendinde ve İnci GS 
Yuasa olarak bu pazarda da hem tüketici 
memnuniyetini desteklemeyi hem 
de yüksek performanslı ürünlerimizle 
rekabetçiliğimizi artırmayı hedefliyoruz.” 
diyerek sözlerine devam etti.

İnci GS Yuasa’nın kendi tesislerinde 
geliştirdiği üstün teknolojili ürünlerinden 
İnci Akü Start-Stop AGM Leo serisi, 3,5 
kata kadar daha uzun çevrim ömrü* 
ile benzersiz performansı, dayanıklılığı 
ve yüksek şarj kabulü ile rejeneratif 
frenlemeye sahip üst segment start-
stop araçlar için tasarlandı. Türkiye’de 
segmentinde bir ilk olan ve yüksek 
elektriksel tüketim ihtiyacı duyan yeni 
nesil start-stop araçlar için tasarlanan 
İnci Akü Start-Stop EFB Max Tigris ise 
yoğun şehir içi trafiği ve araç dur-kalk 
koşullarında 3 kata kadar* daha uzun 
ömür sağlarken, yüzde 10’a kadar** 
daha fazla marş basma gücüyle de araca 
gerçek performansını yaşatıyor. Labirent 
yapıya sahip MAX-CAP® özel tasarım 
sızdırmaz kapağıyla su kaybını minimize 
eden ürünün geliştirilmiş pasta formülü 
ile güçlendirilen yüksek kaliteli plakaları 
da yoğun trafikte ekstra performans 
sunuyor.

İnci Akü, Japon Teknolojili
Start-Stop ürünlerinin 

garanti süresini 3 yıla uzattı

Gökçe 
Yılancıoğlu 

Tellici
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Mercedes-Benz Türk’ün ana şirketi 
Daimler Truck, sektörün

dönüşümüne öncülük
etmeyi hedefliyor

Finansal rakamları ile sürdürülebilirlik faaliyetlerini Finansal rakamları ile sürdürülebilirlik faaliyetlerini 
raporladığı ilk birleştirilmiş Yıllık Raporu’nu raporladığı ilk birleştirilmiş Yıllık Raporu’nu 
yayınlayan Daimler Truck, iş süreçlerinde ve diğer tüm yayınlayan Daimler Truck, iş süreçlerinde ve diğer tüm 
faaliyetlerinde sürdürülebilirliğe yüksek öncelik veriyor.faaliyetlerinde sürdürülebilirliğe yüksek öncelik veriyor.

2022 yılında sekiz batarya elektrikli kamyon ve otobüsü seri üretme 2022 yılında sekiz batarya elektrikli kamyon ve otobüsü seri üretme 
hedefine ulaşan şirket, dünya genelinde 10 batarya elektrikli kamyon ve hedefine ulaşan şirket, dünya genelinde 10 batarya elektrikli kamyon ve 
otobüsü bu yılın sonuna kadar seri üretime almayı planlıyor.otobüsü bu yılın sonuna kadar seri üretime almayı planlıyor.
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Sıfır emisyonla ulaşım ve sektördeki dönü-
şüme öncülük etme hedefi doğrultusunda 
uzun yıllardır çalışmalarını sürdüren Mer-
cedes-Benz Türk’ün çatı şirketi Daimler 
Truck, yürüttüğü tüm faaliyetlerde sürdü-
rülebilirliğe yüksek öncelik veriyor.

2022 yılında sürdürülebilirlik faaliyetleri ve 
girişimleri kapsamında önemli kilometre 
taşlarına ulaşan şirket, söz konusu alanda 
yeni hedefler de belirledi. Sıfır karbon 
ürün grubu araçlarını genişleten Daimler 
Truck, 2022 yılında seri üretim kapsamın-
da sekiz batarya elektrikli kamyon ve oto-
büsü pazara sundu. Sıfır emisyona sahip 
araçlar konusundaki çalışmalarını uzun 
yıllardır sürdüren şirket, batarya elektrikli 
ve hidrojenle çalışan araçlara yönelik ürün 
portföyünü genişletmeye devam ediyor. 

Emisyonsuz kamyon ve otobüs 
ürün portföyü genişliyor
Daimler Truck, 2024 yılından itibaren uzun 
mesafe taşımacılığı alanında kullanıma 

sunacağı, 500 kilometreye kadar menzile 
sahip olmasını öngördüğü eActros Long-
Haul kamyonun seri üretim versiyonunu 
hayata geçirmeyi planlıyor. Şirket hidro-
jenle çalışan, yakıt hücreli Mercedes-Benz 
GenH2 kamyonu ise seri üretime yönelik 
olarak daha da geliştirdi. Aynı zamanda, 
Daimler Truck ile Volvo Grubu’na bağlı cel-
lcentric arasındaki ortak girişimle birlikte, 
yeni yakıt hücrelerinin üretimine de çok 
yakın bir gelecekte Weilheim tesislerinde 
başlanması planlanıyor. 

2030 yılına kadar ürün portföyündeki her 
otobüs segmentinde batarya elektrikli veya 
hidrojenle çalışan karbon nötr araç model-
lerini sunmayı planlayan Daimler Buses, 
2025’ten önce tamamen elektrikli şehirler 
arası otobüsü, 2030 yılına kadar da hidro-
jenle çalışan şehirler arası otobüsünü pa-
zara sunmayı planlıyor. Şirket ayrıca, 2030 
yılından itibaren Avrupa’da şehir içi otobüs 
pazar segmentinde sadece karbon nötr 
yeni araçları pazara sunmayı hedefliyor.

Avrupa tesislerinde üretimde 
sıfır karbon hedefine ulaştı
2022 yılında kaynakların korunması ve 
iklim dostu üretime yönelik çok sayıda 
projeyi başarıyla hayata geçiren Daimler 
Truck, Avrupa tesislerinde güneş, rüzgâr 
ve hidroelektrik santrallerinden elde edi-
len karbonsuz elektrik enerjisini kullanarak 
üretimde sıfır karbon hedefine ulaştı. Şir-
ket, dünya genelindeki üretim tesislerinde 
halihazırda yılda 7,9 GWh elektrik enerjisi 
üretimine olanak sağlayan, yaklaşık 7,2 
MWp üretim kapasitesine sahip güneş 
enerjisi modülleri kurdu. 

“Yeşil Üretim Girişimi” kapsamında 2030 yı-
lına kadar 2021’deki emisyon seviyelerine 
göre üretime yönelik karbon emisyonlarını 
yüzde 42 oranında azaltmayı hedefleyen 
şirket, bu süre zarfında tüketilen enerjinin 
asgari yüzde 55’ini yenilenebilir enerji kay-
naklarından elde etmeyi öngörüyor.

Tedarik zincirinde elektrikli 
kamyonlar 
Sistemli bir şekilde taşımacılık sektörün-
de karbon nötr güç aktarma organlarına 
dönüşüme öncülük eden Daimler Truck, 
aynı zamanda kendi tedarik zincirinde de 
elektrikli kamyonlara ağırlık veriyor. Şirket 
bu kapsamda, en büyük montaj fabrika-
sının bulunduğu Wörth bölgesinde 2026 
yılına kadar teslimat trafiğinin tamamının 
elektrikli araçlardan oluşmasına yönelik 
bir hedef de belirledi.
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Man Doğudan-Batıya teslimatlarına hız kesmeden devam ediyor

MAN’dan İzmir ve Bingöl
firmalarına  5 adet ödüllü
Lion’s Coach teslimatı

Seyahat sektöründe ödüllü otobüsleri ile fark yaratan MAN, Türkiye’nin 
Doğusundan-Batısına sektörün köklü firmalarına otobüs teslimatını 

sürdürüyor. Turizm taşımacılığı yapan İzmir merkezli Fulya Turizm, yeni araç 
yatırımları kapsamında filosunu 3 adet, Sustainable Bus Award (Sby Award) 
2022- Sürdürülebilir Otobüs Ödülü’ sahibi MAN Lion’s Coach ile güçlendirdi. 

“Hasın Hizmeti Güneşin Doğduğu Yerdedir” sloganı ile yolcularına hizmet 
veren Bingöl’ün öncü firmalarından Öz Has Bingöl ise, yeni araç yatırımında 

MAN’ı tercih etti ve filosuna 2 adet ödüllü Lion’s Coach kattı.
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MAN Ailesi’nin, Sustainable Bus Award 
(Sby Award) 2022- Sürdürülebilir Oto-
büs Ödüllü üyesi Lion’s Coach, seyahat 
sektöründe işletmelerin gözdesi olmaya 
devam ediyor. Güvenlik, konfor, ileri tek-
noloji, ekonomik ve sürdürülebilirlik gibi 
birçok ayrıcalığı bir arada sunan Lion’s 
Coach, sahip olduğu üstün özellikleri 
ile yolculara eşsiz bir seyahat deneyimi 
sunuyor. 

Yeni turizm sezonunda müşterilerine 
bu eşsiz seyahat deneyimini sunmak 
isteyen İzmir bölgesinin taşımacılık 
sektöründeki köklü firması Fulya Turizm 
de filosunu ödüllü MAN Lion’s Coach 
otobüsleri ile güçlendirdi. İzmir ve 
Seferihisar bölgesinde turizm taşıma-
cılığı yapan şirket, yeni araç yatırımları 
kapsamında filosuna 3 adet MAN Lion’s 
Coach kattı. Ankara Akyurt’taki MAN 
Tesislerinde düzenlenen teslimat töreni-
ne MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A. Ş. 
Otobüs Bölge Satış Koordinatörü Emrah 
Albustanoğlu ile Fulya Turizm’in sahibi 
Hüseyin Kocaer, firma yetkilileri Mustafa 
Kocaer ve Efe Kocaer katıldı.

“Yeni turizm sezonuna yepyeni 
MAN Lion’s Coach’larla hazırız”
Törende konuşan Fulya Turizm’in sahibi 
Hüseyin Kocaer, sezon öncesi filolarını 
yeni otobüslerle güçlendirmekten mutlu 
olduklarını belirterek, “Beklentinin yüksek 
olduğu bir turizm sezonuna giriyoruz. Tu-
rizm taşımacılığı yapan bir firma olarak, 
biz de bu yeni turizm sezonuna yepyeni 
MAN Lion’s Coach otobüslerimizle hazırız. 
MAN, bizim gerek araç kalitesi gerekse de 
satış sonrası hizmetleri ile yol arkadaşlı-
ğına güvendiğimiz çok önemli bir marka. 

Bu nedenle de yeni araç yatırımımızda 
MAN’ı tercih ettik. Son aldığımız 3 yeni 
otobüs ile birlikte filomuzdaki MAN oto-
büs sayımızı 5’e yükseldi” dedi.

Öz Has Bingöl, hizmetin hasını 
MAN Lion’s Coach ile verecek
Ödüllü Lion’s Coach’u tercih eden bir baş-
ka firma ise, Doğu Anadolu bölgesinin 
önemli firmalarından Öz Has Bingöl oldu. 
“Hasın Hizmeti Güneşin Doğduğu Yerde-
dir” sloganı ile yolcularına kaliteli hizmet 
veren Bingöl’ün öncü seyahat firması 
Öz Has Bingöl, yeni otobüs yatırımında 
MAN’ı tercih etti. Firma, Ankara Akyurt’ta-
ki MAN Tesislerinde düzenlenen törenle 
filosuna 2 adet, 2+1 koltuklu MAN Lion’s 
Coach kattı. Törende MAN Kamyon ve 
Otobüs Ticaret A.Ş. Otobüs Satış Bölge 
Yöneticisi Ufuk Demirer, firma sahibi Ga-
rip Çağdaş, ekibi ve kaptanlara sembolik 
MAN anahtarını teslim etti. 

Törende, neden MAN Lion’s Coach’u ter-
cih ettikleri hakkında bilgi veren Garip 
Çağdaş, “MAN Lion’s Coach otobüslerini 

yollarda görüyor ve çok beğeniyorduk. 
Ekibimizin ve kaptanlarımızın tercihi ve 
talebi doğrultusunda biz de yeni otobüs 
yatırımımız için MAN’ı tercih ettik. MAN 
Lion’s Coach sektörde modern tasarımla-
rı, rahat yolcu koltukları, yüksek güvenlik 
standartları, ekonomik yakıtı ve işletme 
maliyetleri ile ilgi haline gelmiş durum-
da. Biz de bu ödüllü otobüsleri inceledik 
ve çok beğendik. Halkımızın rahat ve 
konforlu seyahatleri için filomuza 2 adet 
Lion’s Coach kattık. Yeni otobüslerimiz, 
hizmetin hasını vermeye çalıştığımız 
hemşehrilerimize ve tüm yolcularımıza 
hayırlı olsun” diye konuştu.

“Aldığı prestijli ödüller, Lion’s 
Coach’a olan ilginin haklılığını 
ortaya koyuyor”
MAN Otobüs Bölge Satış Koordinatörü 
Emrah Albustanoğlu ve Otobüs Satış 
Bölge Yöneticisi Ufuk Demirer ise, MAN 
Lions Coach’a olan ilginin artarak devam 
ettiğini vurgulayarak, şunları söylediler: 

“2020 yılında ‘Coach of the Year- Yılın 
Otobüsü’ ödülünü alan Lion’s Coach, sun-
duğu birçok ayrıcalıkla rakiplerinden ayrı-
şıyor. Bunların başında ise, güvenlik, kon-
for, üstün teknoloji ve ekonomi geliyor. 
Geçen yıl ise, tüm bu üstün niteliklerine 
eklediği sürdürülebilirlik özelliğiyle de 
2022 yılında Sustainable Bus Award (Sby 
Award) 2022- Sürdürülebilir Otobüs Ödü-
lü’nü aldı. Küresel platformlardan aldığı 
bu prestijli ödüller ve sahip olduğu üstün 
nitelikler de Lion’s Coach’u ülkemizin bir 
ucundan diğer ucuna seyahat firmaları-
nın tercihi haline getiriyor” diyerek, yeni 
otobüslerin her iki firmaya hayırlı olması 
temennisinde bulundular.
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“Doğaya Kanat Açtık” 
projesinin 2023 
yılındaki ilk rotası 
Antalya oldu

Doğuş Otomotiv’in Doğaya 
Kanat Açtık projesi ikinci yılında. 
Sürdürülebilirlik stratejisi 
çerçevesinde, doğa ve çevrenin 
korunması çalışmaları kapsamında 
hayata geçirilen projenin 2023 
yılındaki ilk durağı Antalya oldu.
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Projenin 2022 yılında gerçekleştirilen 
rotalarında 324 kuş türünü görüntüleyen 
ve kaydeden doğa, yaban hayatı ve kuş 
gözlemcisi Alper Tüydeş Antalya rotasıyla 
birlikte bu sayıyı 361’e çıkarmış oldu.

Doğuş Otomotiv’in doğa ve çevrenin 
korunması, sürdürülebilirlik konularında 
farkındalık yaratmak amacıyla hayata 
geçirdiği ‘Doğaya Kanat Açtık’ projesinin 
2023 rotaları Antalya’da başladı. 

Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen çalışmalar 
süresince aralarında Sibirya Suçulluğu, 
Çöl Kuyrukkakanı, Çalıkuşu Çıvgını, Terek 
Düdükçünü, Telli Turna, Karakanatlı Ba-
taklıkkırlangıcı, Kılkuyruk Bağırtlak, Doğu 
Kirazkuşu ve Doğu Alameceği gibi nadir 
türleri de görüntüleyip kayıt altına almayı 
başaran Alper Tüydeş, Antalya’daki çalış-
malarıyla 361 kuş türünü gözlemledi.

Türkiye’nin en güneyinden kuzeyine, en 
doğusundan batısına farklı coğrafyala-
rında ve farklı dönemlerde yapılan arazi 
çalışmalarıyla bir yandan türlerin net ve 
sanatsal fotoğrafları alınırken, bir yandan 
da elde edilen bilgilerin uluslararası veri 
tabanlarına işlenerek ülkemizde görülen 
kuş türlerinin popülasyonlarının kayıt 
altına alınması sağlanıyor.

Yılın ilk rotası Antalya sahilleri
Doğaya Kanat Açtık projesinin Antalya’da 
Boğazkent, Denizkent, Manavgat ve Çen-
ger sahillerini kapsayan 2023 yılındaki 
ilk rotasında bahar göçünün yaşandığı 
dönemde Akdeniz’i aşan göçmen kuşlar 
gözlemlendi. Özellikle nadir kuş türlerini 
arayan Yaban Hayatı Fotoğrafçısı Alper 
Tüydeş 4 gün boyunca Antalya’nın çeşitli 
bölgelerinde kuş gözlemi yaptı.

Gözlemleri süresince 110’dan fazla kuş 
türü tespit eden Tüydeş, Kıbrıs Kuyruk-
kakanı, Bıyıklı Ötleğen, Büyük Cılıbıt, 
Erguvani Balıkçıl, Bataklık Suyevlesi gibi 
göçmen türleri de fotoğraflamayı başar-
dı. Böylece Tüydeş’in proje kapsamında 
görüntülediği kuş türü sayısı 361’e ulaştı.

Düzenlemeler kapsamına doğal 
hayat da dahil edilmeli
Antalya’daki gözlemleriyle ilgili bilgi 
veren Alper Tüydeş özellikle sahil bölge-
lerinde doğal hayatı dikkate alan düzen-
lemeler yapılmasının gerekliliğine dikkat 
çekti. Tüydeş “Akdeniz kıyıları ülkemizde 
özellikle bahar göçünde yüzlerce türden 
on binlerce kuşu ağırlıyor. Afrika Kıta-
sı’ndan yola çıkan bu kuşlar ülkemizin ve 
devamında Avrupa ülkelerinin de içinde 
olduğu üreme alanlarına göç ederken, 
denizi aştıktan sonra ilk olarak bu böl-
gede mola veriyorlar. Ancak turizm ve 

şehirleşmenin yan etkileri maalesef bu 
sahillerdeki sazlık ve çalılık alanları bitir-
mek üzere. Kalan bir avuç yeri de koru-
mazsak göçmen kuşların sığınabileceği 
alan kalmayacak. En az ormanlar, sulak 
alanlar kadar bunun da önemli olduğu 
unutulmamalı. Projenin bu rotasında en 
çok dikkatimi çeken, acil kararlar alınması 
gereken durum bu oldu’ dedi.

Tüydeş, Doğaya Kanat Açtık Projesi çer-
çevesinde Türkiye’nin çeşitli şehirlerinde 
çektiği başta kuşlar olmak üzere tüm 
yaban hayatı fotoğraflarını önümüzdeki 
dönemde yeni nesil interaktif bir sergi ile 
Galataport’taki Doğuş Otomotiv Plus’ta 
doğa severlerle buluşturacak.
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Borusan Grup şirketlerinden 
Borusan Cat, Faz 5 olarak 

adlandırılan yeni motor emisyon 
standartlarına geçiş sürecinde 

hazırlıklarını tamamladı. Borusan 
Cat güvencesiyle sunulacak yeni 

nesil makinelerde bulunan Cat 
motorlar karbon salımını en 

aza indirgeyecek. Borusan Cat, 
geçiş sürecinde ve sonrasında 

tüm müşterilerinin ihtiyaçlarına 
yönelik hizmetleri ve çözümleriyle 

müşterilerine değer katacak.

“Daha İyi Bir Dünya İçin Çözüm 
Üretiriz” anlayışı ile Türkiye’nin yanı 
sıra Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, 
Kırgızistan ve Uzak Doğu Rusya’da 
faaliyetlerini sürdüren Borusan Cat, ulusal 
ve uluslararası otoritelerce belirlenen 
ve Faz 5 olarak ifade edilen yeni motor 
emisyon standartlarına Türkiye geçiş 
sürecinde fark yaratmaya hazırlanıyor. 
Uzun yıllara dayanan tecrübeye sahip ve 
bu geçiş için özel olarak çalışan kadrosu 
ile Borusan Cat, tüm sektörü kapsayacak 
süreci sorunsuz tamamlamak isteyen tüm 
kullanıcıların tercihi olmaya hazırlanıyor. 

Karbon salımını azaltan uygulama
Dünyada içten yanmalı motor kullanan 
makine sayısı her geçen gün hızla 
artıyor ve bu durum çevre kirliliğine 
yol açıyor. Makine sayısındaki bu 
büyük artışın getirdiği kirliliği azaltmak 
için motor emisyonlarına standartlar 
uygulanıyor. Bu standartlar hava ve 
çevre kirlenmesini giderek daha fazla 
sınırlayacak şekilde kademelendiriliyor. 
1996 yılında “Stage 1” standardı devreye 
girerken, bugüne kadar kullanılan “Stage 
3A” ve bu yıldan itibaren uygulanacak 
“Faz 5”, NOX (şehirlerde hava kirliliği ve 
asit yağmurlarına sebep olan nitrojen 
oksit) ve PM (astım, akciğer kanseri gibi 
hastalıklara yol açabilen partikül miktarı) 
oranlarını önemli ölçüde azaltıyor. Tüm 
motorlu araç üreticilerinin gündeminde 
şimdi özellikle PM seviyesini düşürmeye 
odaklanan ve otoritelerce zorunlu 
tutulan Faz 5’e geçiş süreci bulunuyor.  

Borusan Cat Türkiye Genel Müdürü 
Özer Şahin, T.C Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın 28 Haziran’daki kararı ile 
resmileşen ve geçiş tarihinin 1 Nisan 
2023 olarak açıklandığı Faz 5 süreci 
hakkında açıklamalarda bulundu: 
“ABD’de Tier 4 Final, Avrupa’da Stage 5, 
Türkiye’de ise Avrupa’ya paralel isimle 

Faz 5 olarak adlandırılan geçiş süreci 
ile birlikte ithal edilen ya da üretilen 
tüm motorların Faz 5’e uygun şekilde 
olması gerekiyor. Karbon salımını 
olabilecek en alt seviyelere indirecek bu 
yeni uygulama, motor kaynaklı çevre 
kirliliğinin önlenmesi açısından çok 
büyük önem taşıyor.” 

Cat farkıyla, Cat ürünlerini müşterileri-
mizle buluşturmaya hazırlanıyoruz. Yeni 
nesil makinelerde yer alacak Cat motor-
larda aftertreatment (arındırma modülü) 
ve seramik filtreleme sistemi karbon 
salımını en aza indirgeyecek” değerlen-
dirmesinde bulundu. 

Yeni Motor Emisyon Standartlarına geçişte geri sayım başladı:

Borusan Cat çevre dostu iş 
makineleri ve güç sistemlerini 

müşterileriyle buluşturacak

Özer Şahin
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Tırsan, TAYSAD ödülleri
patent kategorisinde
3. kez şampiyon oldu
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Tüm otomotiv sektörünün en 
büyük 14. ihracatçısı olan güvenilir 
lider Tırsan, TAYSAD En Çok İhracat 

Yapan Üyeler kategorisinde son 
5 senedir kesintisiz ilk 3’te yer 

almaya devam ediyor.

Tırsan, 2022 TAYSAD Ödüllerinde hem 
İhracat hem Patent kategorilerinde 2 
ödül birden aldı. Ar-Ge çalışmalarını 
sürekli devam ettiren Tırsan, En Çok 
Patent Tescili Alan Üyeler kategorisinin 
üçüncü kez şampiyonu oldu.

Türkiye otomotiv tedarik sanayinin 
çatı kuruluşu Taşıt Araçları Tedarik 
Sanayicileri Derneği’nin (TAYSAD) 
45’inci Olağan Genel Kurul 
toplantısı düzenlendi. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı çerçevesinde 
gerçekleştirilen Başarı Ödülleri 
Töreni’nde Tırsan, iki ödülün birden 
sahibi oldu.

Tırsan, 2022 yılında En Çok Patent 
Tescili Alan Üyeler kategorisinde 
şampiyonluğu ile son 5 senede 
üçüncü kez patent kategorisi 
şampiyonluğunu aldı. 2022 yılında 
da “En Çok İhracat Yapan Üyeler” 
kategorisinde ise 3. sırada yerini alan 
Tırsan, son 5 senede bu kategoride 
kesintisiz ilk 3’te yerini aldı.

Tırsan, treyler sektörünün en prestijli 
inovasyon ödülü olan “Avrupa 
İnovasyon Ödülleri’’nde 2021 yılında 
en kısa sürede tüm kategorilerde 
ödül alan ilk ve tek üretici olmuştur. 
2023 yılında aldığı 2 yeni ödül ile 
Şasi, Gövde, Akıllı Treyler, Güvenlik, 
Çevre, Konsept ve Komponent 
kategorilerinde toplam 9 ödüle ulaştı 
ve treyler teknolojilerinin gelişimine 
Avrupa’da da öncülük etti.

Müşterilerinin rekabetçiliğini artırmak 
için Ar-Ge çalışmalarına sürekli devam 
eden Tırsan, Turkishtime tarafından 
hazırlanan “Ar-Ge 250, Türkiye’nin En 
Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Şirketleri” 
araştırmasında 2021 otomotiv sektörü 
sıralamasında 2. sırada, tüm sektörler 
sıralamasında ise 4. sırada yerini almıştı.

Tırsan, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin 
(TİM) açıkladığı 2021 İlk 1000 
İhracatçı Firma Listesi’nde otomotiv 
sektöründe 14., tüm sektörlerde 84. 
sırada yer almıştı.
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Türk Lojistik Sektörüne Yeni Hizmet: 

Arkas’tan 38.5 Milyon
Euro’luk Lokomotif Yatırımı

Türkiye’de yerinde üretimi
desteklemenin Anadolu’nun gelişiminin 
anahtarı olduğuna inançla uzun yıllardır demiryoluna 
yatırım yapan Arkas, Türk lojistik  sektörüne bir yenilik getirerek 
lokomotif alıyor. 38,5 milyon Euro’luk yatırımla beş Euro Dual model 
lokomotif siparişi veren şirket, ilk etapta 2025 yılında lokomotiflerin 
üç tanesini teslim alacak. Çevreci lokomotiflerle Türkiye’nin önde 
gelen sanayi şehirlerinden yine Türkiye’nin en büyük limanlarına 
ithalat-ihracat konteynerlerini tarifeli seferler ile taşıyacak.
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Anadolu şehirlerinin demiryoluyla 
limanlara bağlanmasının yerinde üretimi 
teşvik edeceğine inançla hareket eden 
ve 20 yıldan fazla süredir yatırımlarını 
bu doğrultuda yapan Arkas, “Lojistiğin 
Arkasındaki Güç” mottosu ile lojistik 
sektörünü geliştiren öncü yatırımlar 
yapan Arkas Lojistik çatısı altında kurduğu 
Arkas Rail ile ‘Arkas Anadolu Projesi’ 
kapsamında Cumhuriyet’in 100. yılında 
Anadolu’yu demiryolunun avantajını da 
kullanarak uygun maliyetlerle limanlara 
ve dünyaya bağlamak üzere ilkleri 
gerçekleştirmeye devam ediyor. 

Arkas Rail, 38,5 milyon Euro yatırımla 
Stadler Rail Valencia S.A.U. firmasından 
beş adet Euro Dual model, dizel ve 
elektrik ile çalışan lokomotif siparişi 
verirken 100’e yakın vagon alımı için 
de planlama yapıyor. Şirket, böylece 
müşterilerine daha düşük maliyet 
avantajlı, daha hızlı ve daha güvenli bir 
taşıma hizmeti sunmayı hedefliyor.  

Konuyla ilgili açıklama yapan Arkas 
Lojistik CEO’su Onur Göçmez, 
“Demiryolunda tarifeli seferlerle taşıma 
yapabilmek için lokomotif alınması 
çok önemliydi. Türkiye Demiryolu 
Ulaştırmasının Serbestleşmesi Kanunu 
ile  özel sektöre  lokomotif yatırımı yapma 
imkanı verildi. Uzun yıllardır demiryoluna 
hem ekipman hem de kara terminali 
konusunda yatırım yapan bir şirket 
olarak sektörde bir ilki gerçekleştirerek, 
Arkas Rail şirketimizin çatısı altında üç 
tanesini 2025 yılında teslim almak üzere 
beş lokomotif yatırımıyla tüm sektöre 
hizmet vermeyi planlıyoruz. Bunun yanı 
sıra 700 adet öz mal vagonumuza ek 
olarak 100 adet daha vagon alımı için 

çalışmalar yapıyoruz. Böylece Arkas Rail 
halihazırda demiryolu ile taşımalarını 
gerçekleştirdiği Kayseri, Konya, Ankara, 
Gaziantep, Eskişehir gibi Türkiye’nin 
önde gelen sanayi şehirlerinden yine 
Türkiye’nin en büyük limanlarına ithalat-
ihracat konteynerlerini tarifeli seferler ile 
taşıyacak. Diğer yandan Türkiye ile Avrupa 
arasında özellikle Almanya, Polonya gibi 
ülkeler ile artarak devam eden demiryolu 
konteyner taşımalarında karşılıklı blok 
tren seferleri ile hizmet verecek. Türk 
lojistik sektörüne yeni bir hizmet olarak 
sunacağımız bu yatırım liman lojistiği 
yani konteyner trafiğe odaklı, Kuzey’de 
Kartepe’de Railport ve Güney’de Mersin 
Yenice’de kara limanlarını destekleyecek 
bir faaliyet” diye konuştu.   

Çevreci Lokomotifler
Lokomotiflerin en önemli özelliği ise 
çevreci olmaları. Sıfır karbon salınımı 
yapan elektrikli lokomotiflerin dizel 

motorunun da olması sayesinde elektrik 
bulunmayan demiryolu hatlarında veya 
elektrik hatlarında bir arıza oluşması 
halinde elektrik motorundan dizel motora 
geçerek taşımalarına kesintisiz olarak 
devam edebilecek. 

Rota tarifeli seferlerle Avrupa ve 
demir İpek yolu
Son yıllarda önemi daha da artan 
komple lojistik uygulamalarının en iyi 
örneklerinden biri olarak gösterilen,  
Arkas’ın  Avrupa’nın en büyük intermodal 
lojistik terminali işletmecisi duisport 
ortaklığı ile  Kartepe’de kurduğu  
kara terminali Railport’un 2024’te 
faaliyete geçmesi planlanıyor.  Railport, 
Avrupa’dan gelen ve Avrupa’ya gidecek 
trenlerdeki yükün tahliye edilip tekrardan 
elleçlenebileceği bir aktarma terminali 
olurken Arkas da Avrupa taşımalarını 
kendi lokomotifleri ile Kapıkule’ye kadar 
buradan gerçekleştirecek. 

Diğer yandan 2017 yılında BTK (Bakü-Tiflis-
Kars) demiryolu hattında ilk demiryolu 
taşımasını başlatan Arkas Lojistik, 
geçtiğimiz yıl çatısı altında kurduğu şirketi 
Arkas Rail ile Çin-Türkiye Demir İpek 
Yolu’nda Marmaray bağlantısı ile transit 
olarak Avrupa’ya yük taşıyor. Yeni açılan bu 
taşımacılık koridorları Türkiye’nin ihracat 
yüklerini demiryolu ile başka yeni ülkelere 
taşıma imkânı sunarken, Türkiye’nin 
coğrafi konumu itibariyle Avrupa ve Asya 
arasındaki transit yüklerin de Türkiye 
üzerinden taşınmasına, Türkiye’de 
demiryolu taşımalarına taleplerin 
artmasına, dolayısıyla yeni nesil lokomotif 
ve vagon yatırımlarının hızlanmasına 
olanak sağlıyor.

Onur Göçmez
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Goodyear Eagle F1 Asymmetric 6
Auto Bild’in yaz lastiği şampiyonu

Goodyear Eagle F1 Asymmetric 6, Auto Bild’in en Goodyear Eagle F1 Asymmetric 6, Auto Bild’in en 
son yaz lastiği testinde1  birinci oldu. Goodyear’ın son yaz lastiği testinde1  birinci oldu. Goodyear’ın 

ultra yüksek performanslı (UHP) lastiği, diğer ultra yüksek performanslı (UHP) lastiği, diğer 
49 üründen daha iyi performans göstererek bu 49 üründen daha iyi performans göstererek bu 

prestijli testte liste başı oldu.prestijli testte liste başı oldu.
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Auto Bild’in yaz lastiği testi, kuru ve 
ıslak zeminde kapsamlı bir dizi özelliği 
değerlendirdi ve test uzmanlarının 
lastiklerin zaman içindeki performansını 
ölçmek için laboratuvarda özel bir aşınma 
testi kullanmasıyla özellikle dayanıklılığa 
odaklandı. Goodyear’ın Eagle F1 
Asymmetric 6 lastiği, 12 test ölçümünün 
10’unda birinci veya ortak birinci oldu. 
Goodyear Eagle F1 Asymmetric 6 
aynı zamanda Auto Bild’in Eco-Master 
unvanına layık görüldü.

Auto Bild test uzmanları lastiğin “ıslak 
ve kuru zeminlerde üstün performans 
gösteren birinci sınıf sırt desenine ve 
olağanüstü kilometre performansına” 
dikkat çekti.2 Lastik özellikle sırt aşınması 
kategorisinde de başarılı oldu. Ayrıca 
uzmanlar, lastiğin kullanım ömrü boyunca 
performansını koruduğunu ve toplam 
kilometre performansında rakip markaları 
geride bıraktığını da belirttiler. Goodyear 
lastiği, testte olumsuz geri bildirim 
almayan tek lastik oldu.

Goodyear Eagle F1   
Asymmetric 6: Her koşula hazır
Geçtiğimiz yıl piyasaya sürülen Eagle F1 
Asymmetric 6, önceki modele kıyasla 

performans, güvenlik ve verimlilik 
açısından bir adım öne çıkıyor. Dry 
Contact Plus Teknolojisi, araç aşırı 
yüklerle karşılaştığında ayak izini artırarak 
tutarlı ve öngörülebilir bir performans 
sağlıyor. Lastikte yer alan, Wet Braking 
Pro Teknolojisi, sürücülere ıslak yollarda 
gelişmiş kavrama sağlayan yenilikçi bir 
reçineden yararlanıyor.

Yüksek performanslı sürüş ve yol tutuş 
özelliklerine sahip Eagle F1 Asymmetric 
6, yüksek performanslı ICE (içten 
yanmalı motor) otomobiller ve daha 
büyük SUV ve EV (elektrikli otomobiller) 
‘ler için uygundur.

Eagle F1 Asymmetric 6’da yer alan daha 
aerodinamik yanak sürtünmeyi azaltır 
ve kilometre performansını artırır. 
Değişen deseni ise yol gürültüsünü 
azaltır. Lastik ayrıca, tipik olarak daha 
ağır araçlara sahip bir EV pazarına 
hizmet etmek adına daha yüksek bir 
yük derecesi için onaylanmıştır.

Goodyear Tüketici Avrupa Pazarlama 
Direktörü Sonia Leneveu konuyla 
ilgili olarak şunları söyledi; “Eagle 
F1 Asymmetric 6’nın her ölçümde 
vurgulanan örnek performansıyla bir test 
galibiyeti daha elde etmesinden dolayı 
büyük mutluluk duyuyoruz. Sürücüler, 
verimlilik konusunda daha bilinçli 
hale geldikçe, Eco-Master unvanı her 
zamankinden daha değerli hale geliyor. 
Goodyear lastiklerini geliştirmeye devam 
ediyor ve UHP ürünümüzü elektrikli araç 
sahiplerine de önemle tavsiye ediyoruz.”



64 RADÜS DERGİSİ   2023

Eurorepar Car Service’den 
% 20 indirimli akü 

kampanyası

Stellantis çatısı altında yer alan, 
her marka araca bakım ve onarım 

sunan hizmet ağı Eurorepar Car 
Service, akü sağlığının önemine 

dikkat çekiyor. Türkiye’de 61 
ilde 148 noktada servisle hizmet 

veren Eurorepar Car Service, tüm 
Eurorepar markalı akülerde yüzde 

20 indirim fırsatı sunuyor. Model 
ve araç yaşı fark etmeksizin tüm 

araçlara sunulan bu kampanyayla, 
sürücülerin her koşulda güvenli 

ve konforlu yolculuklar yapmaları 
hedefleniyor.
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Stellantis Türkiye çatısı altında 61 ilde 
148 servisle hizmet veren Eurorepar 
Car Service, kötü sürprizler yaşamak 
istemeyen sürücülere yönelik 
devreye aldığı akü kampanyası 
kapsamında, tüm Eurorepar akülerde 
yüzde 20 indirim fırsatı sunuyor. 
Eurorepar yedek parça ürün gamı, 
150’ye yakın hizmet noktasında 
tüm araç sahiplerine yüksek kalite 
ve performansı, rekabetçi fiyatlarla 
sağlayabilirken, hizmetlerini 2 yıl 
parça ve işçilik garantisiyle destekliyor.

Avantajlı akü kampanyası tüm 
marka ve model araçlar için geçerli 
olurken, müşteriler diledikleri zaman 
servisleri ziyaret ederek mevcut 
akülerini ücretsiz kontrol ettirebiliyor 
ve değişim ihtiyacı durumunda 
yüzde 20 indirimli akü kampanyası 
fırsatından faydalanabiliyorlar. 
Model ve araç yaşı fark etmeksizin 
sunulan bu fırsatla, sürücülerin 

yolculuklarını konforlu ve güvenli bir 
şekilde geçirmeleri hedefleniyor.

Araç üreticisi markaların 
tavsiyelerine uygun bir şekilde 
hizmet veren Eurorepar Car 
Service noktalarındaki yüzde 20 

indirimli akü kampanyasından 
faydalanmak isteyenler, 

haftanın her günü 
24 saat 

online randevu alabiliyorlar. 
Eurorepar Car Service, eğer aracın 
üretici garantisi devam ediyorsa, 
garantinin bozulmaması için ilgili 
standartlara da uyum göstererek 
bakım hizmetini sunuyor. Eurorepar 
hizmet noktalarında genel olarak; 
lastik, akü, debriyaj, egzoz, fren 
işlemleri, klima kontrolleri, gaz 
dolum/boşaltım ve mekanik onarım 
gibi birçok hizmet de sunuluyor. 
Marka, sunduğu diyagnostik teşhis 

ile her marka otomobilin doğru 
bakım-onarım hizmeti 

almasına da katkı 
sağlıyor. 
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2023 yılı Ocak-Mart döneminde toplam 
üretim % 21, otomobil üretimi bir önceki 
yılın aynı dönemine göre % 34 arttı. Bu 
dönemde, toplam üretim 336 bin 597 
adet, otomobil üretimi ise 222 bin 51 
adet düzeyinde gerçekleşti. 
2023 yılı Ocak-Mart döneminde toplam 
pazar geçen yılın aynı dönemine göre % 
55 artarak 247 bin 904 adet düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde otomobil pazarı 
ise % 50 oranında azaldı ve 175 bin 421 
adet olarak gerçekleşti. 
Ticari araç grubunda, 2023 yılı Ocak-Mart 
döneminde üretim % 6, ağır ticari araç 
grubunda % 19 artarken, hafif ticari araç 
grubunda % 5 oranında arttı. 2022 yılı 
Ocak-Mart dönemine göre ticari araç 
pazarı % 68, ağır ticari araç pazarı % 50 ve 
hafif ticari araç pazarı % 72 arttı.
2023 yılı Ocak-Mart döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı adet bazında % 13 
oranında, otomobil ihracatı ise % 26 
oranında arttı. Bu dönemde, toplam 
ihracat 253 bin 828 adet, otomobil 
ihracatı ise 156 bin 763 adet düzeyinde 
gerçekleşti.
2023 yılı Ocak-Mart döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı Dolar bazında % 17, 
Euro bazında geçen yılın aynı dönemine 
göre % 22 arttı. Bu dönemde toplam 
otomotiv ihracatı 8,8 Milyar $ olarak 
gerçekleşirken, otomobil ihracatı % 
24 artarak 2,6 Milyar $ seviyesinde 
gerçekleşti. Euro bazında otomobil 

ihracatı ise % 29 artarak 2,4 Milyar € 
seviyesinde gerçekleşti.

OTOMOTİV SANAYİİ 2023 YILI  
MART SONUÇLARI
ÜRETİM
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde, önceki 
yılın aynı dönemine göre % 21 oranında 
artarak toplam 366 bin 597 adet taşıt 
aracı üretildi.
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde traktör 
üretimi ile birlikte toplam üretim 382 bin 
504 adet olarak gerçekleşti.
• 2022 yılına göre, yük ve yolcu taşıyan 
ticari araçlar üretimi, 2023 yılı Ocak-Mart 
döneminde % 3 seviyesinde artarken, 
ürün grubu bazında üretim:
- Otobüste % 52
- Midibüste % 72
- Kamyonda % 12 
- Minibüste % 9 
- Kamyonette % 4 oranlarında arttı.
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 
otomobil üretimi, 2022 yılına göre % 
34 artarak 222 bin 51 adet düzeyinde 
gerçekleşti. 
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde traktör 
üretimi % 26 oranında artarak 15 bin 907 
adet oldu.
Ocak-Mart döneminde kapasite kullanım 
oranları, hafif araçlarda (otomobil + hafif 
ticari araçlar) % 74, kamyon grubunda % 
90, otobüs-midibüs grubunda % 43 ve 
traktörde % 83 olarak gerçekleşti. Ocak-

Mart döneminde Otomotiv Sanayiinin 
toplam kapasite kullanım oranı % 74 oldu.

PAZAR
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde toplam 
satışlar 2022 yılı aynı dönemine % 55 
oranında artarak 336 bin 597 adet 
seviyesinde gerçekleşti. 
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 
otomobil satışları, 2022 yılı aynı 
dönemine göre % 50 oranında arttı ve 
175 bin 421 adet oldu.
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 
otomobil pazarında ithalatın payı % 64 
olarak gerçekleşti. 
- 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre toplam 
otomobil satışları % 50, ithal otomobil 
satışları % 52 ve yerli otomobil satışları % 
47 oranlarında arttı.
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 
hafif ticari araç (minibüs + kamyonet) 
pazarında ithalatın payı % 46 olarak 
gerçekleşti. 
- 2023 yılı Ocak-Mart döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam hafif 
ticari araç satışları % 72, yerli hafif ticari 
araç % 54 ve ithal hafif ticari araç satışları 
% 99 oranında arttı.
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde; bir 
önceki yılın aynı dönemine göre ağır 
ticari araç pazarı % 50 artarak 11 bin 933 
adet, kamyon pazarı % 51 artarak 10 bin 
801 adet, otobüs pazarı % 39 oranında 
artarak 482 adet düzeyinde ve midibüs 

Otomotiv Sanayii Derneği, 
2023’ün Nisan verilerini açıkladı

10 Yıllık Ortalama ve 2011/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Ağustos) (x1000) 
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

pazarı % 45 oranında artarak 650 adet 
düzeyinde gerçekleşti. 
• Son 10 yıllık ortalamalara göre 2023 yılı 
Ocak-Mart döneminde toplam pazar % 
59, otomobil pazarı % 54, hafif ticari araç 
pazarı % 74 ve ağır ticari araç pazarı % 66 
seviyesinde arttı. 

İHRACAT
• 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 156 bin 
763 adedi otomobil olmak üzere, toplam 
üretimin % 69’unu oluşturan 253 bin 828 

adet taşıt ihraç edildi. 2023 yılı Ocak-Mart 
döneminde gerçekleşen taşıt aracı ihracatı, 
2022 yılı aynı dönemine göre % 13 arttı. 
• Bu dönemde otomobil ihracatı bir 
önceki yılın aynı dönemine göre % 
26 artarken, ticari araç ihracatı ise % 4 
oranında azaldı. Traktör ihracatı ise 2022 
yılına göre % 11 artarak 5 bin 229 adet 
olarak gerçekleşti.
• Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 
göre, 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 
toplam otomotiv ihracatı, 2022 yılına 

göre % 17 oranında artarak 8,8 milyar $ 
oldu. Euro bazında ise % 22 artarak 8,2 
milyar € olarak gerçekleşti.
• Bu dönemde, dolar bazında ana sanayi 
ihracatı % 21 oranında, tedarik sanayi 
ihracatı da % 12 oranında arttı. 
• Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine 
göre, toplam otomotiv sanayi ihracatı, 
2023 yılı Ocak-Mart döneminde % 14 pay 
ile sektörel ihracat sıralamasında birinci 
sırada yer aldı. 

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (%)
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Michelin’e
iki uluslararası ödül
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İnovasyon alanında öncü şirketlerden 
biri olan Michelin, Almanya’nın 
Hannover kentinde düzenlenen Tire 
Technology Expo 2023’te 6. kez “Yılın 
Lastik Üreticisi” ve “Yılın Çevre Başarısı” 
ödüllerine layık görüldü.

Mobilite alanında öncü şirketlerden biri 
olan Michelin, 21-23 Mart tarihlerinde 
Almanya’nın Hannover kentinde 
yapılan Tire Technology Expo 2023’te, 
iki uluslararası ödüle layık görüldü. 
Tire Technology Expo’da 6. kez “Yılın 
Lastik Üreticisi” ödülünü alarak bir 
rekora imza atan Michelin, ayrıca biri 
arabalar, diğeri ise otobüsler için olmak 
üzere sırasıyla %45 ve %58 oranında 
sürdürülebilir materyal içeren ve yol 
kullanımına uygun bulunan ilk iki 
lastiği ile “Yılın Çevre Başarısı” ödülüne 
layık görüldü. 

Yılın Lastik Üreticisi ödülünü altı kez 
kazanan tek şirket olan Michelin, daha 
sürdürülebilir bir hareketliliğe imkan 
sunan inovasyonlar yapma yeteneği ile 
ödüller almaya devam ediyor. Michelin 
hem havasız lastikler konusunda hem 
de sürdürülebilir materyallerle geri 
dönüşüm teknolojilerinin bir araya 
getirilmesi bağlamında oldukça önemli 
gelişmeler kaydediyor. 

Yeni kategoride ilk ödül
“Yılın Lastik Üreticisi” ödülünü almanın 
yanı sıra Michelin, yeni bir kategoriye ait 
olan ve çevreye verilen değeri gösterir ni-
telikte olan, sektördeki teknolojik gelişme-
lerin ödüllendirildiği “Yılın Çevre Başarısı” 
ödülünü de kazandı. Bu ödülün otomo-
billere ve otobüslere yönelik ve sırasıyla 
%45 ve %58 oranında sürdürülebilir 
materyal içeren lastiklerin ilk “yol uyumlu” 
olma başarısını tanıyan bir ödül olduğunu 

belirten Michelin, söz konusu lastiklerin 
Michelin markasıyla özdeşleşmiş istisnai 
performans seviyelerini devam ettirirken, 
kullanım süresi boyunca çevresel ayak 
izini minimum düzyede tutmaya özen 
gösteriyor. Tüm bunlar, Michelin’in sürdü-
rülebilirlik hedefleri doğrultusunda attığı 
adımların ve Grubun “tamamen sürdürü-
lebilir” lastiğe doğru giden yolu gösteren 
haritasına bağlı kalma isteğinin ispatı olan 
gelişmeler olarak ön plana çıkıyor.
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

Hannover
Messe

17-21 Nisan
2023

Uluslararası
Sanayi Fuarı

ALMANYA
Hannover

Hannover
Messe

AUTOMECHANICS 
2023

28-30 Nisan 
2023

Uluslararası 
Otomotiv 

Yedek parça, 
Aksesuar ve Servis 
Ekipmanları Fuarı

LETONYA 
Riga BT1

Savunma Sanayi 
Sanal Fuarı

23 Temmuz 2022 
23 Temmuz 2023   

Online Sanal
Savunma Sanayi Fuarı

365 Gün 
Online Sanal Fuar Takip

Ulaşım ve 
Teknolojileri 
Sanal Fuarı

23 Temmuz 2022  
23 Temmuz 2023

Online Sanal 
Ulaşım ve 

Teknolojileri Fuarı

365 Gün 
Online Sanal Fuar Takip

Busword
2023 07-12 Ekim 2023 Otobüs ve otobüs 

endüstrisi fuarı
Belçika 
Brüksel Busword
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Goodyear, uygulamaya aldığı 
yaza özel servis kampanyasıyla 

hem uygun fiyatlarla lastik 
sahibi olma imkanı, hem de 

servis hizmetlerinden belirlenen 
tutarlarda bedelsiz yararlanma 

imkanı sunuyor.

Dünyanın lider lastik üreticilerinden 
Goodyear, tüketicilere satın 
alırken kazandıran kampanyalar 
sunmaya devam ediyor. Goodyear 
yaza özel uygulamaya aldığı yeni 
kampanyasıyla araç sahiplerine 
avantajlı seçenekler sunuyor. 

Goodyear bayileri ve satış 
noktalarında 30 Haziran 2023 tarihine 
kadar geçerli kampanya süresince tek 
seferde Goodyear markalı yaz, 17 inç 
ve üzeri binek, SUV (4x4) veya seçili 
hafif ticari araç lastiklerinden 4 adet 
satın alan tüketiciler, Goodyear’ın Yaz 
Servis Kampanyası’ndan yararlanma 
hakkı kazanıyor. Goodyear’ın 
yaza özel Servis Kampanyası ile 
tüketiciler lastik satın alma ile eş 
zamanlı servis hizmetlerinden 
de belirlenen tutarlarda bedelsiz 
yararlanabilecekler. 

Goodyear’ın kampanyasına bu yıl 
EfficientGrip Cargo 2 ve EfficientGrip 
Cargo hafif ticari ürün grubu 
desenleri de dahil olacak. 

“1 Nisan tarihine dikkat”
Goodyear’ın yaz kampanyasıyla ilgili 
olarak bir açıklama yapan Goodyear 
Tüketici Lastikleri Direktörü Ertan San; 
“Bildiğiniz gibi şehirler arası yük ve 
yolcu taşıyan ticari araçlara yönelik ge-
tirilen zorunlu kış lastiği uygulaması 1 
Nisan itibarıyla sona eriyor. Sürücülere 1 
Nisan tarihine dikkat etmelerini öneri-
yoruz. Sadece şehirler arası yük ve yolcu 
taşıyan ticari araçların değil, kış lastiği 
kullanan tüm binek araçların da bu 
tarihte yaz lastiğine geçmesini öneriyo-
ruz. Artan sıcaklıkla birlikte güvenli ve 
konforlu sürüş, düşük yakıt tüketimi ve 
lastik ömrünü uzatmak amacıyla yaz ya 
da dört mevsim lastiklerinin kullanılma-
sı gerekiyor. Yaz lastikleri kuru ve ıslak 
zeminde iyi bir yol tutuşu sağlarken 
sürüş hakimiyetini de en üst seviyeye 
taşıyor. Bu kampanyamız ile hem Good-
year kalitesinden vazgeçemeyen hem 
de kaliteyi avantajlı koşullarda dene-
yimlemek isteyen tüm tüketicilerimizi 
mutlu edeceğimize inanıyoruz. Aracını 
Goodyear farkıyla yaza hazırlamak iste-
yen herkesi Goodyear bayilerine ve satış 
noktalarına bekliyoruz” dedi.

Goodyear yaza avantaj katıyor

Ertan San



72 RADÜS DERGİSİ   2023

Alibey Adası ya da Cunda, idari bakımdan 
Balıkesir’in Ayvalık ilçesine bağlı bir adadır. 
Ayvalık koyundaki Ayvalık Adaları olarak 
adlandırılan irili ufaklı 22 adanın içerisinde 
yerleşime açık tek ada Alibey’dir. Türkiye’nin 
Ege Denizi’nde bulunan 4. büyük adasıdır. 
Konumu gereği Batı Anadolu’da deniz yolla-
rının kesişme noktasında bulunan bir adadır.

Adanınn solundaki boğaza Dalyan Boğazı, 
sağındaki boğaza Dolap Boğazı adı verilir. 
1966 yılında Dolap Boğazı’na 54 m uzunlu-
ğunda bir körü yapılmış ki bu köprü Türki-
ye’nin ilk “Boğaz Köprüsü” olarak kabul edil-
mektedir. Ayvalık’la Cunda adası arasında 
bir ada daha yer almaktadır. “Lale Adası” Bu 
küçük ada ile Ayvalık arasında ki bağlantı 
500 m uzunluğunda bir yolla sağlanmak-
tadır. Denizin doldurulmasıyla yapılmış bu 
yol 1817 yılında yapılmış ve 1960’lı yıllarda 

genişletilerek şimdiki halini almıştır.

Asırlık Rum evleri Arnavut kaldırımları ve 
bakir koylarıyla Cunda sakin ve farklı bir Ege 
tatili için ideal. Ayvalık’ın yanı başındaki Cun-
da Adası bozulmamış tarihi dokusu ve bu 
dokuyla bütünleşen otelleriyle turistleri cez-
bediyor. Adanın lokantaları lezzetli mezele-
riyle ünlü. Son birkaç yıldır, tarihi ve kültürel 
dokusu bozulmamış, bakir koyları olan sessiz 
ve sakin bir yerde tatil yapmak isteyenlerin 
ilk tercihi, Ayvalık’taki Cunda Adası oluyor.

CUNDA LOKMASI
Cunda Adasına özgü bir tat, sahil boyunda 
görüp satın alabileceğiniz şuruplu bir tat-
lı. Üstüne çeşitli baharatlar atılarak servis 
ediliyor ve yemek sonrası yürüyüş yapar-
ken yada çayınızı yudumlarken oldukça 
güzel gitmekte. Sahilde arkası gelmeyen 

kuyruklar görürseniz eğer şaşırmayın bu 
kuyruk bir lokma kuyruğu. Öyle ki insan-
lar dakikalarca bu kuyrukta beklemekte, 
sıcak sıcak yeni çıkan lokmayı alma yarı-
şına girmekteler. Lokma dökmek burada 
adeta bir sanat o kadar süratliler ki bir kaç 
dakika içinde kilolarca lokma döküyorlar, 
gerisi afiyetle yemek...

GÜZEL BİR ADACUNDA
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BUZ DEVRİ 5: BÜYÜK 
ÇARPIŞMA

Yönetmen: Mike Thurmeier, Galen T. Chu 
Seslendiren: Ali Poyrazoğlu, 
Yekta Kopan, Haluk Bilginer

Tür: Animasyon 
Yapım: ABD, 2016

Fox Animation Studios ve Blue Sky Studios 
firmalarının yapımcılığında hayata geçirilecek 

serinin yeni filmi çok sevilen animasyonun 
beşinci filmi olacak. Meşe palamudu delisi 

firavun faresi Scrat karnını doyurmaya çalışırken 
bir takım kozmik olayları tetikler ve bunun ucu 
Buz Devri’nin sevdiğimiz kahramanlarına dek 

ulaşır. Tuhaf ekibimiz yaşamlarını kurtarabilmek 
için, rengarenk yeni karakterlerle tanışacakları 
egzotik diyarlara doğru eğlenceli bir yolculuğa 
çıkarlar. Filmin yönetmenliğini Mike Thurmeier 

ve Galen T. Chu üstleniyor.

BABAANNEM
Yönetmen: Serkan Özarslan 
Oyuncular: Meral Çetinkaya, 

Mehmetcan Mincinozlu, 
Tuna Kiremitçi

Tür: Dram
Yapım: TÜRKİYE 2016

Kendi mahalle arkadaşları olarak kaldıkları 
yerdeki insanları canından bezdiren ve 

sürekli yaramazlık yapan gençler bir 
yarışmaya katılacak ve hünerlerini burada 

da gösterecektir. Tabi ki kurallar onlar 
için aşılması gereken şeyler olduğu için 
hiç kurallara uymadan farklılıklarını hep 

gösteren çiftlerin macerası sizlerle.
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DEMİR 
EFSANELER

Julie Kagawa 

Pegasus YAYINEVİ

Bir periye asla söz 
vermeyin. Her seferinde bir 

bedel ödersiniz. Meghan 
Chase, Kış Divanı Prensi 

Ash’e verdiği sözü yerine 
getirmek için peşlerinde 

yepyeni bir düşman 
varken, kendi söz dinlemez 
kalbini korumaya çalışarak 

düşman bölgesinin 
merkezine tehlikeli 

bir yolculuk yapmak 
zorundadır.

POSEİDON 
VARİSİ

Anna Banks Dex Yayıncılık

Hayatının aşkından 
vazgeçebilir misin?

Emma ile tanışana kadar, 
herhangi birini öpmek 
aklının ucundan bile 

geçmemişti. Son zamanlarda 
ise, dudaklarında onun 

dudaklarını hissetmekten 
başka bir şey düşünemiyordu. 

Galen, balıklarla iletişim 
kurabilen bir kızı bulmak 

için karaya gönderilmiş bir 
Syrena prensiydi. Emma ile 

tanıştığında aralarında ikisini 
de sarsan, güçlü bir çekim 

oluştu. Aradığı kız o olabilir 
miydi?

KAHVE 
KOKULU 

HİKAYELER
Kolektif 

Yakamoz Yayınları

Sevilmek istiyorsan, önce 
sevmeyi bileceksin. Uçmayı 

seviyorsan, düşmeyi 
de bileceksin. Korkarak 

yaşıyorsan, yalnızca hayatı 
seyredersin. Okurken 

içinizi huzurla dolduracak, 
yüreğinizi ısıtacak, iyilik, 

sevgi, dostluk ve mutluluğu 
dile getiren birbirinden 

güzel 52 adet hikâyeden 
derlenen bu kitapla hayata 

keyifli bir mola verip 
kargaşadan sıkıntılardan 

uzaklaşacaksınız.
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MİLFÖY HAMURU 3 ADET
TAZE NANE 1 DAL
ÇİLEK REÇELİ 60 GR
TOZ ANTEP FISTIĞI 10 GR
DONDURMA 2 TOP
KREM PATİSERİ 80 GR
PUDRA ŞEKERİ 5 GR
SÜT 80 GR
ÇİLEK 100 GR

Milföy hamurlarını önceden 
ısıtılmış fırında pişiriyoruz. Diğer 
bir tarafta oval bir kapta krem 
patiseri ve sütü karıştırarak yoğun 
bir krema elde ediyoruz. Çilekleri 
ise yıkayıp dörde bölmek suretiyle 
doğruyoruz.

Servis tabağına en alta bir 
adet milföy hamuru ve üzerine 
krema ekleyelim daha sonra 
doğradığımız çilekten ve çilek 
reçeli ekleyelim.

Sonra ikinci kata aynı işlemi 
uygulayalım. En üst kata tekrar 
milföy hamuru ile kapatıp 

üzerine pudra şekeri, çilek 
reçeli, iki top dondurma, taze 
nane ve toz fıstığı ekleyerek 
sunuma hazır hale getiriyoruz.

Bu sıcak yaz mevsiminde 
çıtır çıtır bir o kadarda 
serinletici bir tatlıdır. Afiyet 
olsun.Su

nu
m

Malzemeler

Hazırlanışı
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PROFİMAK MAKİNE OTOMOTİV SAN. ve TİC. A.Ş.
Saray Mah. Saraykent Sanayi Bölgesi 53. Cad. No: 15 Kahramankazan/ANKARA

Tel: +90 312 441 61 72 73 Faks: +90 312 441 61 76 servis@profimak.com.tr www.profimak.com.tr

YETKİLİ SERVİSLİKLERİMİZ
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